

DIRECCION GERENRAL DE PRESUPUESTO PUBLICO -MEF
SIAF-MODULO DE PROGRAMACION Y FORMULACION
VERSION 14FP0100

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación : 300780

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
AREA ORGANICA: OFICINA DE PLANEAMIENTO Y RACIONALIZACION																
	B	ANILLOS ESPIRAL DE 1" PARA 200 HOJAS	UNIDAD	S/ 1.00	20	S/ 20.00	0	0	20	S/ 20.00	0	0	20	S/ 20.00	0	0
	B	ANILLOS ESPIRAL DE 3/4" PARA 150 HOJAS DE COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 0.50	20	S/ 10.00	0	0	20	S/ 10.00	0	0	20	S/ 10.00	0	0
	B	BOLIGRAFO(LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA AZUL	UNIDAD	S/ 5.50	5	S/ 27.50	0	0	5	S/ 27.50	0	0	5	S/ 27.50	0	0
	B	BOLIGRAFO(LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA NEGRO	UNIDAD	S/ 5.50	5	S/ 27.50	0	0	5	S/ 27.50	0	0	5	S/ 27.50	0	0
	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA NEGRO	UNIDAD	S/ 1.00	8	S/ 8.00	0	0	8	S/ 8.00	0	0	8	S/ 8.00	0	0
	B	LAPICERO DE 50 UNIDADES COLOR AZUL	CAJA	S/ 28.00	3	S/ 84.00	0	0	3	S/ 84.00	0	0	3	S/ 84.00	0	0
	B	CINTA ADHESIV TRANSPARENTE DE 1"	ROLLO	S/ 7.00	2	S/ 14.00	0	0	2	S/ 14.00	0	0	2	S/ 14.00	0	0
	B	CINTA MASKING TAPE 1"	ROLLO	S/ 4.00	2	S/ 8.00	0	0	2	S/ 8.00	0	0	2	S/ 8.00	0	0
	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULO X 100 HOJAS T/A4	UNIDAD	S/ 11.00	2	S/ 22.00	0	0	2	S/ 22.00	0	0	2	S/ 22.00	0	0
	B	FASTENER DE METAL X 50 UNIDADES	CAJA	S/ 10.00	3	S/ 30.00	0	0	3	S/ 30.00	0	0	3	S/ 30.00	0	0
	B	FOLDER MANILA T/A-4	UNIDAD	S/ 1.00	150	S/ 150.00	0	0	150	S/ 150.00	0	0	150	S/ 150.00	0	0
	B	GRAPAS 26/26	CAJA	S/ 5.00	2	S/ 10.00	0	0	2	S/ 10.00	0	0	2	S/ 10.00	0	0
	B	MICAS PARA ANILLADOST/OFCIO	UNIDAD	S/ 1.00	50	S/ 50.00	0	0	50	S/ 50.00	0	0	50	S/ 50.00	0	0
	B	PAPEL BOND A4 75 GR	MILLAR	S/ 40.00	6	S/ 240.00	0	0	6	S/ 240.00	0	0	6	S/ 240.00	0	0
Código del ítem	B	PLUMON DE TINTA ENDEBLE OHP-CD 421 MNEGRO	UNIDAD	S/ 4.80	3	S/ 14.40	0	0	3	S/ 14.40	0	0	3	S/ 14.40	0	0
	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOMATICOS NEGRO	FRASCO	S/ 12.50	2	S/ 25.00	0	0	2	S/ 25.00	0	0	2	S/ 25.00	0	0
	B	TONER 30 A HP LASERJET	UNIDAD	S/ 260.00	6	S/ 1,560.00	0	0	6	S/ 1,560.00	0	0	6	S/ 1,560.00	0	0
	B	TAMBOR DE CREACION DE IMAGENES HP 32A	UNIDAD	S/ 530.00	2	S/ 1,060.00	0	0	2	S/ 1,060.00	0	0	2	S/ 1,060.00	0	0
	S	SERVICIOS DE ATENCION DE ALMUERZOS PARA EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	SERVICIO	S/ 2,600.00	1	S/ 2,600.00	0	0	1	S/ 2,600.00	0	0	1	S/ 2,600.00	0	0
	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS PARA EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	SERVICIO	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00	0	0	1	S/ 1,000.00	0	0	1	S/ 1,000.00	0	0
Total General en S/.						S/ 6,960.40				S/ 6,960.40				S/ 6,960.40		

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro. de Identificación : 00001

ÁREA USUARIA: OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES-OPMI

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
		Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ÁREA USUARIA: OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES-OPMI FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL ÁREA: 0023 GESTIÓN ADMINISTRATIVA																
71.72.0005.0227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	PAQUETE X 500	S/ 16.00	5	S/ 80.00	60	S/ 960.00	80	S/ 1,280.00	40	S/ 640.00	80	S/ 1,280.00	30	S/ 480.00
71.72.0017.0211	B	PAPEL LUSTRE COLOR ROJO	UNIDAD	S/ 0.60	10	S/ 6.00			2	S/ 1.20			2	S/ 1.20		
71.06.0001.0012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	S/ 10.00	8	S/ 80.00	30	S/ 300.00	80	S/ 800.00	30	S/ 300.00	80	S/ 800.00	40	S/ 400.00
71.60.0004.0132	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	S/ 1.50	3	S/ 4.50			10	S/ 15.00			10	S/ 15.00		
71.50.0019.0001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	S/ 1.50	1	S/ 1.50			5	S/ 7.50			5	S/ 7.50		
71.50.0022.0037	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	S/ 1.00	2	S/ 2.00			5	S/ 5.00			5	S/ 5.00		
71.50.0023.0100	B	TIJERA DE METAL 8 in TIPO BUCLE CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	S/ 12.00	2	S/ 24.00			4	S/ 48.00			4	S/ 48.00		
71.03.0012.0133	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 3 VARIOS COLORES	UNIDAD	S/ 13.00	5	S/ 65.00			10	S/ 130.00			10	S/ 130.00		

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINGHERO
Nro de identificación: 300796

71.60.0001.0022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	S/ 40.00	1	S/ 40.00			1	S/ 40.00			1	S/ 40.00		
	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOCENA	S/ 40.00	1	S/ 40.00			1	S/ 40.00			1	S/ 40.00		
71.06.0010.0250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	S/ 20.00	2	S/ 40.00			2	S/ 40.00			2	S/ 40.00		
71.03.0006.0057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	S/ 7.00	3	S/ 21.00			5	S/ 35.00			5	S/ 35.00		
71.06.0004.0058	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 25	S/ 20.00	2	S/ 40.00			2	S/ 40.00			2	S/ 40.00		
71.73.0014.0073	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLÁSTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO DE 1 - 31	UNIDAD	S/ 35.00	1	S/ 35.00			2	S/ 70.00			2	S/ 70.00		
71.11.0003.0012	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12	UNIDAD	S/ 4.00	5	S/ 20.00			6	S/ 24.00			6	S/ 24.00		
71.85.0008.0026	B	GRAPA 25x5 X 5000	UNIDAD	S/ 7.00	15	S/ 105.00			15	S/ 105.00			15	S/ 105.00		
71.85.0014.0002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	S/ 10.00	5	S/ 50.00			5	S/ 50.00			5	S/ 50.00		
71.60.0018.0015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	S/ 15.00	1	S/ 15.00			2	S/ 30.00			2	S/ 30.00		
71.60.0018.0017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	S/ 15.00	1	S/ 15.00			2	S/ 30.00			2	S/ 30.00		
71.60.0013.0221	B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 41 mm X 44 mm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	S/ 8.00	1	S/ 8.00			3	S/ 24.00			3	S/ 24.00		
71.60.0013.0110	B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 14 mm X 27 mm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 8.00	1	S/ 8.00			3	S/ 24.00			3	S/ 24.00		
71.85.0005.0032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	S/ 4.50	5	S/ 22.50			10	S/ 45.00			10	S/ 45.00		
71.85.0005.0043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	S/ 7.00	5	S/ 35.00			10	S/ 70.00			10	S/ 70.00		
71.50.0012.0042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	S/ 30.00	1	S/ 30.00			3	S/ 90.00			3	S/ 90.00		
71.50.0011.0062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	S/ 90.00	1	S/ 90.00			1	S/ 90.00			1	S/ 90.00		
71.60.0001.0241	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25	UNIDAD	S/ 7.00	1	S/ 7.00			2	S/ 14.00			2	S/ 14.00		
71.72.0014.0226	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A3 X 100 HOJAS	UNIDAD	S/ 12.00	1	S/ 12.00	0	S/ 0.00	15	S/ 180.00	0		15	S/ 180.00	0	
78.74.0006.0896	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP MODELO SHWGC-1202-02 COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 300.00	8	S/ 2,400.00	4	S/ 1,200.00	8	S/ 2,400.00	4	S/ 1,200.00	8	S/ 2,400.00	4	S/ 1,200.00
Total General en S/.						S/ 3,296.50		S/ 2,460.00		S/ 5,727.70		S/ 2,140.00		S/ 5,727.70		S/ 2,080.00

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3			
Código del ítem	Tipo				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
		Descripción del ítem		Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
OFICINA DE UNIDAD FORMULADORA																
FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
META: 0023 GESTIÓN ADMINISTRATIVA																
71.50.0011	B	ENGRANPADORES	UNIDAD	S/ 12.00	1	S/ 12.00	0	S/ 0.00	1	S/ 12.00	1	S/ 12.00	1	S/ 12.00	0	S/ 0.00
71.85.0010.0028	B	PERFORADORES	UNIDAD	S/ 10.00	1	S/ 10.00	0	S/ 0.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00
71.50.0014	B	PORTALAPICEROS	UNIDAD	S/ 5.00	2	S/ 10.00	0	S/ 0.00	1	S/ 5.00	1	S/ 5.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00
71.50.0015	B	PORTA CLIPS	UNIDAD	S/ 6.30	1	S/ 6.30	0	S/ 0.00	1	S/ 6.30	1	S/ 6.30	1	S/ 6.30	0	S/ 0.00
71.50.0019	B	REGLAS	UNIDAD	S/ 2.80	2	S/ 5.60	0	S/ 0.00	2	S/ 5.60	0	S/ 0.00	1	S/ 2.80	0	S/ 0.00
71.50.0020	B	SACAGRAPA	UNIDAD	S/ 2.00	2	S/ 4.00	1	S/ 2.00	1	S/ 2.00	1	S/ 2.00	1	S/ 2.00		S/ 0.00
71.50.0022	B	TAJADORES	UNIDAD	S/ 1.50	3	S/ 4.50	1	S/ 1.50	1	S/ 1.50	1	S/ 1.50	2	S/ 3.00	0	S/ 0.00
71.50.0023	B	TIJERAS PARA CORTAR PAPEL Y SIMILARES	UNIDAD	S/ 6.40	3	S/ 19.20	1	S/ 6.40	1	S/ 6.40	1	S/ 6.40	1	S/ 6.40		S/ 0.00
71.50.0033	B	ORGANIZADORES PARA ESCRITORIO	UNIDAD	S/ 38.50	1	S/ 38.50	1	S/ 38.50	1	S/ 38.50	1	S/ 38.50	1	S/ 38.50	0	S/ 0.00
71.51.0044	B	MOTAS PARA PIZARRA	UNIDAD	S/ 7.50	1	S/ 7.50	2	S/ 15.00	1	S/ 7.50	1	S/ 7.50		S/ 0.00		S/ 0.00

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINGHERO
Nro de Identificación: 300786

71.11.0052	B	BORRADOR NEGRO PARA LAPIZ TAMAÑO PEQUEÑO	UNIDAD	S/ 1.70	3	S/ 5.10	2	S/ 3.40	2	S/ 3.40	1	S/ 1.70	2	S/ 3.40	S/ 0.00
71.60.0139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	CAJA	S/ 8.50	2	S/ 17.00	3	S/ 25.50	1	S/ 8.50	1	S/ 8.50		S/ 0.00	S/ 0.00
71.60.0001.0208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 1.50	7	S/ 10.50	7	S/ 10.50	10	S/ 15.00	1	S/ 1.50	3	S/ 4.50	S/ 0.00
71.60.0001.0209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 1.50	7	S/ 10.50	7	S/ 10.50	5	S/ 7.50	5	S/ 7.50	3	S/ 4.50	S/ 0.00
71.60.0001.0210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	S/ 1.50	4	S/ 6.00	0	S/ 0.00		S/ 0.00	5	S/ 7.50	2	S/ 3.00	S/ 0.00
71.60.0006.0547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	S/ 3.50	3	S/ 10.50	0	S/ 0.00	2	S/ 7.00	1	S/ 3.50	2	S/ 7.00	S/ 0.00
71.60.0006.0406	B	PLUMON PARA PAPEL PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 3.70	47	S/ 173.90	1	S/ 3.70	2	S/ 7.40	1	S/ 3.70	2	S/ 7.40	S/ 0.00
71.50.0012	B	PLUMON PARA PAPEL PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 3.70	4	S/ 14.80	1	S/ 3.70		S/ 0.00	1	S/ 3.70	1	S/ 3.70	S/ 0.00
71.60.0006.0408	B	PLUMON PARA PAPEL PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	S/ 3.70	1	S/ 3.70	1	S/ 3.70		S/ 0.00	1	S/ 3.70		S/ 0.00	S/ 0.00
71.11.0003.0008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	S/ 3.50	3	S/ 10.50	1	S/ 3.50	2	S/ 7.00	0	S/ 0.00	2	S/ 7.00	S/ 0.00
71.60.0001.0492	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 4.20	4	S/ 16.80	2	S/ 8.40	2	S/ 8.40	1	S/ 4.20	1	S/ 4.20	S/ 0.00
71.72.0005.0497	B	PAPEL BOND 75G TAMAÑO A4 COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	S/ 25.00	1	S/ 25.00	0	S/ 0.00	1	S/ 25.00	1	S/ 25.00		S/ 0.00	S/ 0.00
71.72.0005.0227	B	PAPEL BOND 75G TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	S/ 21.00	20	S/ 420.00	0	S/ 0.00		S/ 0.00		S/ 0.00	7	S/ 147.00	S/ 0.00
71.06.0001.0070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	S/ 7.30	20	S/ 146.00	0	S/ 0.00	10	S/ 73.00		S/ 0.00	6	S/ 43.80	S/ 0.00
71.03.0001.0077	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	S/ 3.50	2	S/ 7.00	1	S/ 3.50	1	S/ 3.50		S/ 0.00	2	S/ 7.00	S/ 0.00
71.03.0016.0086	B	CINTA DE PAPEL MASKING TAPE 1 1/2 in 15 yd	UNIDAD	S/ 4.20	2	S/ 8.40	1	S/ 4.20	1	S/ 4.20		S/ 0.00	2	S/ 8.40	S/ 0.00
71.03.0006.0086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	UNIDAD	S/ 3.80	3	S/ 11.40	1	S/ 3.80	1	S/ 3.80		S/ 0.00	1	S/ 3.80	S/ 0.00
29.10.0002.0025	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	S/ 8.00	1	S/ 8.00	1	S/ 8.00	1	S/ 8.00		S/ 0.00	1	S/ 8.00	S/ 0.00
71.60.0009.0088	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 4.40	1	S/ 4.40		S/ 0.00	1	S/ 4.40		S/ 0.00		S/ 0.00	S/ 0.00
71.06.0006.0044	B	FORRO DE PLASTICO TRASPARENTE TAMAÑO OFFICIO	UNIDAD	S/ 7.20	5	S/ 36.00	9	S/ 64.80	5	S/ 36.00		S/ 0.00	5	S/ 36.00	S/ 0.00
71.06.0004.0050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	S/ 16.90	1	S/ 16.90	1	S/ 16.90		S/ 0.00	1	S/ 16.90		S/ 0.00	S/ 0.00
71.85.0010.0014	B	FASTENER DE METAL X 50	CAJA	S/ 4.90	1	S/ 4.90	1	S/ 4.90		S/ 0.00	1	S/ 4.90		S/ 0.00	S/ 0.00
71.72.0017.0086	B	PAPEL LUSTRE COLOR CELESTE	UNIDAD	S/ 0.60	20	S/ 12.00		S/ 0.00	10	S/ 6.00		S/ 0.00	6	S/ 3.60	S/ 0.00
71.60.0006.0407	B	GRAPAS	CAJA	S/ 11.50	3	S/ 34.50		S/ 0.00		S/ 0.00	1	S/ 11.50		S/ 0.00	S/ 0.00
	B	CLIP MARIPOSA MEDIANO	CAJA	S/ 4.80	1	S/ 4.80		S/ 0.00	1	S/ 4.80		S/ 0.00		S/ 0.00	S/ 0.00
71.60.0018.0023	B	TINTA PARA SELLOS x 25 m L COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 2.50	2	S/ 5.00	0	S/ 0.00	1	S/ 2.50		S/ 0.00		S/ 0.00	S/ 0.00
71.60.0018.0015	B	TINTA PARA SELLOS x 25 m L COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 2.50	1	S/ 2.50	1	S/ 2.50	1	S/ 2.50	0	S/ 0.00	1	S/ 2.50	S/ 0.00
	B	NUMERADOR DE ESTRUCTURA METALICA TIPO AUTOMATICO	UNIDAD	S/ 21.50	1	S/ 21.50	0	S/ 0.00	1	S/ 21.50	0	S/ 0.00	2	S/ 43.00	S/ 0.00
	B	CD-ROM	PAQUETE	S/ 70.00	2	S/ 140.00	0	S/ 0.00	2	S/ 140.00	1	S/ 70.00	1	S/ 70.00	S/ 0.00
	B	INDUMENTARIA	UNIDAD	S/ 120.00	12	S/ 1,440.00	0	S/ 0.00	12	S/ 1,440.00	0	S/ 0.00	12	S/ 1,440.00	S/ 0.00
76.74.0005.1300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON	UNIDAD	S/ 45.00	4	S/ 180.00	0	S/ 0.00	4	S/ 180.00	0	S/ 0.00	4	S/ 180.00	S/ 0.00
	S	JEFE DE UNIDAD FORMULADORA				S/ 0.00		S/ 0.00		S/ 0.00		S/ 0.00		S/ 0.00	S/ 0.00
	S	ECONOMISTA	MES	S/ 3,500.00	6	S/ 21,000.00	6	S/ 21,000.00	5	S/ 17,500.00	6	S/ 21,000.00	5	S/ 17,500.00	S/ 21,000.00
	S	INGENIERO CIVIL	MES	S/ 4,000.00	6	S/ 24,000.00	6	S/ 24,000.00	5	S/ 20,000.00	6	S/ 24,000.00	5	S/ 20,000.00	S/ 24,000.00
	S	ARQUITECTO	MES	S/ 4,000.00	5	S/ 20,000.00	6	S/ 24,000.00	5	S/ 20,000.00	6	S/ 24,000.00	5	S/ 20,000.00	S/ 24,000.00
	S	ASISTENTE	MES	S/ 1,700.00	6	S/ 10,200.00	6	S/ 10,200.00	5	S/ 8,500.00	6	S/ 10,200.00	5	S/ 8,500.00	S/ 10,200.00
	S	ELABORACION DE IOARR	SER	S/ 7,500.00	3	S/ 22,500.00	3	S/ 22,500.00	2	S/ 15,000.00	5	S/ 37,500.00	2	S/ 15,000.00	S/ 15,000.00
	S	ELABORACION DE FCHAS TECNICAS	SER	S/ 14,500.00	8	S/ 116,000.00	8	S/ 116,000.00	6	S/ 87,000.00	4	S/ 58,000.00	7	S/ 101,500.00	S/ 72,500.00
Total General en S/.						S/ 216,625.20		S/ 217,944.90		S/ 170,114.20		S/ 174,963.00		S/ 184,618.80	S/ 166,710.00

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 2024				AÑO 2025				2026			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/

OFICINA : ASESORIA LEGAL

OFICINA: ASESORIA LEGAL

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de identificación: 300786
FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL
META: 0923 GESTIÓN ADMINISTRATIVA

BIEN	PAPEL BOND	EMP. X 500	18	20	S/ 360.00	0	0	20	S/ 360.00	0	0	20	S/ 360.00	0	0
BIEN	ARCHIVADORES T/OFICIO	UNIDAD	10	10	S/ 100.00	0	0	10	S/ 100.00	0	0	10	S/ 100.00	0	0
BIEN	NOTAS ADHESIVAS	EMP. X 500	12	5	S/ 60.00	0	0	5	S/ 60.00	0	0	5	S/ 60.00	0	0
BIEN	AGENDA CLASICA	UNIDAD	35	1	S/ 35.00	0	0	1	S/ 35.00	0	0	1	S/ 35.00	0	0
BIEN	BOLIGRAFO PILOT BP-S FINE NEGRO	UNIDAD	2.6	12	S/ 31.20	0	0	12	S/ 31.20	0	0	12	S/ 31.20	0	0
BIEN	BOLIGRAFO PILOT BP-S FINE AZUL	UNIDAD	2.6	24	S/ 62.40	0	0	24	S/ 62.40	0	0	24	S/ 62.40	0	0
BIEN	BOLIGRAFO PILOT BP-S FINE ROJO	UNIDAD	2.6	12	S/ 31.20	0	0	12	S/ 31.20	0	0	12	S/ 31.20	0	0
BIEN	HUMEDECEDOR DACTILAR	UNIDAD	5.5	3	S/ 16.50	0	0	3	S/ 16.50	0	0	3	S/ 16.50	0	0
BIEN	SOBRE MANILA	PAQ. X 25	18	2	S/ 36.00	0	0	2	S/ 36.00	0	0	2	S/ 36.00	0	0
BIEN	FOLDER MANILA	PAQ. X 26	15	4	S/ 60.00	0	0	4	S/ 60.00	0	0	4	S/ 60.00	0	0
BIEN	BINDER 3/4 (19 MM)	CAJA	4	6	S/ 24.00	0	0	6	S/ 24.00	0	0	6	S/ 24.00	0	0
BIEN	BORRADOR	CAJA	25	1	S/ 25.00	0	0	1	S/ 25.00	0	0	1	S/ 25.00	0	0
BIEN	GOMA EN BARRA	UNIDAD	3.5	6	S/ 21.00	0	0	6	S/ 21.00	0	0	6	S/ 21.00	0	0
BIEN	FASTENDER METALICO	CAJA	5.5	3	S/ 16.50	0	0	3	S/ 16.50	0	0	3	S/ 16.50	0	0
BIEN	PAPEL BOND DE COLORES	EMP. X 500	70	2	S/ 140.00	0	0	2	S/ 140.00	0	0	2	S/ 140.00	0	0
BIEN	LIGAS ALLEANZA N°18	CAJA	8	2	S/ 16.00	0	0	2	S/ 16.00	0	0	2	S/ 16.00	0	0
BIEN	LAPIZ	CAJA	12	3	S/ 36.00	0	0	3	S/ 36.00	0	0	3	S/ 36.00	0	0
BIEN	CLIP MARIPOSA MEDIANA	CAJA	3.8	3	S/ 11.40	0	0	3	S/ 11.40	0	0	3	S/ 11.40	0	0
BIEN	CLIPS ESTÁNDAR	CAJA	3.5	5	S/ 17.50	0	0	5	S/ 17.50	0	0	5	S/ 17.50	0	0
BIEN	RESALTADOR PASTELES X 6 UND	PAQUETE X 6	20	2	S/ 40.00	0	0	2	S/ 40.00	0	0	2	S/ 40.00	0	0
BIEN	PLUMON INDELEBLE NEGRO	UNIDAD	4	3	S/ 12.00	0	0	3	S/ 12.00	0	0	3	S/ 12.00	0	0
BIEN	LIBRO DE ACTAS A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	25	2	S/ 50.00	0	0	2	S/ 50.00	0	0	2	S/ 50.00	0	0
BIEN	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	3.5	6	S/ 21.00	0	0	6	S/ 21.00	0	0	6	S/ 21.00	0	0
BIEN	TINTA	UNIDAD	4	5	S/ 20.00	0	0	5	S/ 20.00	0	0	5	S/ 20.00	0	0
BIEN	LIMPIATIPO	UNIDAD	4.5	5	S/ 22.50	0	0	5	S/ 22.50	0	0	5	S/ 22.50	0	0
BIEN	GRAPAS 26/6	UNIDAD	6	5	S/ 30.00	0	0	5	S/ 30.00	0	0	5	S/ 30.00	0	0
BIEN	REGLA METALICA DE 30 CM	UNIDAD	5	2	S/ 10.00	0	0	2	S/ 10.00	0	0	2	S/ 10.00	0	0
BIEN	RAFIA	ROLLO	10	1	S/ 10.00	0	0	1	S/ 10.00	0	0	1	S/ 10.00	0	0
BIEN	TAMPON MEDIANO ROJO	UNIDAD	6	1	S/ 6.00	0	0	1	S/ 6.00	0	0	1	S/ 6.00	0	0
BIEN	HUELLERO DACTILAR	UNIDAD	4	2	S/ 8.00	0	0	2	S/ 8.00	0	0	2	S/ 8.00	0	0
BIEN	VINIFAN T/OFICIO	UNIDAD	11	5	S/ 55.00	0	0	5	S/ 55.00	0	0	5	S/ 55.00	0	0
BIEN	CARTULINA BLANCA	UNIDAD	1.5	10	S/ 15.00	0	0	10	S/ 15.00	0	0	10	S/ 15.00	0	0
BIEN	PAPEL LUSTRE CELESTE	UNIDAD	0.5	15	S/ 7.50	0	0	15	S/ 7.50	0	0	15	S/ 7.50	0	0
BIEN	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS ROJO	UNIDAD	15	2	S/ 30.00	0	0	2	S/ 30.00	0	0	2	S/ 30.00	0	0
BIEN	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS NEGRO	UNIDAD	15	2	S/ 30.00	0	0	2	S/ 30.00	0	0	2	S/ 30.00	0	0
BIEN	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AZUL	UNIDAD	15	2	S/ 30.00	0	0	2	S/ 30.00	0	0	2	S/ 30.00	0	0
BIEN	PLUMON PARA PAPEL KP 580 X 4 UNIDADES	PAQUETE X4	7	2	S/ 14.00	0	0	2	S/ 14.00	0	0	2	S/ 14.00	0	0
BIEN	CINTA SCOTCH GRANDE	UNIDAD	8.5	6	S/ 51.00	0	0	6	S/ 51.00	0	0	6	S/ 51.00	0	0
BIEN	ALCOHOL EN GEL ANTIBACTERIAL AVAL AROMA BABY DE 980ML	UNIDAD	25	3	S/ 75.00	0	0	3	S/ 75.00	0	0	3	S/ 75.00	0	0
BIEN	TONER CE285A	UNIDAD	350	6	S/ 2,100.00	0	0	6	S/ 2,100.00	0	0	6	S/ 2,100.00	0	0
BIEN	PAÑO DE MICROFIBRA MULTIUSO	UNIDAD	4	10	S/ 40.00	0	0	10	S/ 40.00	0	0	10	S/ 40.00	0	0
BIEN	BANDEJA DE METAL P° ESCRITORIO DE 3 PISOS MAS 5 COMPARTIMIENTOS	UNIDAD	70	1	S/ 70.00	0	0	0	S/ 0.00	0	0	0	S/ 0.00	0	0
BIEN	PAPEL PARACAS DE GOLD NEGRO 24 UNIDADES	PLANCHA	50	2	S/ 100.00	0	0	2	S/ 100.00	0	0	2	S/ 100.00	0	0
BIEN	SEPARADORES A4	PAQUETE X 10	20	2	S/ 40.00	0	0	2	S/ 40.00	0	0	2	S/ 40.00	0	0
BIEN	MASKING 3/4 X 40 YDS	UNIDAD	3.8	4	S/ 15.20	0	0	4	S/ 15.00	0	0	4	S/ 15.00	0	0
BIEN	PAPEL TOALLA NOVA	PLANCHA X 12	30	2	S/ 60.00	0	0	2	S/ 60.00	0	0	2	S/ 60.00	0	0



ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINGHERO
Nro. de Identificación: 300786

	BIEN	SILLON GIRATORIO NUEVA HAMBURGO NEGROS	UNIDAD	350	1	S/ 350.00	0	0	0	S/ 0.00	0	0	0	S/ 0.00	0	0
	BIEN	PAPELOGRAFO CUADRICULADO	UNIDAD	1	10	S/ 10.00	0	0	10	S/ 10.00	0	0	10	S/ 10.00	0	0
	SERVICIO	SERVICIO DE ASISTENTE PARA ASESORIA JURIDICA	SERVICIO	1500	12	S/ 18,000.00	0	0	12	S/ 18,000.00	0	0	12	S/ 18,000.00	0	0
Total General en S/						S/ 22,421.90				S/ 22,001.70				S/ 22,001.70		

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

					C A N T I D A D Y/O V A L O R E S											
					2024				2025				2026			
Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	META/PRECIOS UNITARIOS	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					cantidad	Valor Total S/	cantidad	Valor Total S/	cantidad	Valor Total S/	cantidad	Valor Total S/	cantidad	Valor Total S/	cantidad	Valor Total S/
Nro. de Identificación: OFICINA DE PATRIMONIO																
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						S/ 1,918.00		S/ 294.00		S/ 1,814.00		S/ 277.00		S/ 2,063.00		S/ 2,960.00
71.06.0001.0088	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	S/ 10.00	10	S/ 100.00	0	S/ 0.00	5	S/ 50.00	5	S/ 50.00	5	S/ 50.00	5	S/ 50.00
71.85.0005.0017	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 50	CAJA	S/ 7.00	2	S/ 14.00	2	S/ 14.00	2	S/ 14.00	1	S/ 7.00	2	S/ 14.00	1	S/ 35.00
2.3.1.5.1.2	B	CLIPS METALICO 33MM CAJA X 100 UNIDADES	CAJA	S/ 4.00	3	S/ 12.00	0	S/ 0.00	3	S/ 12.00	0	S/ 0.00	3	S/ 12.00	1	S/ 20.00
44.36.0012.0058	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	PAQUETE X 50	S/ 30.00	2	S/ 60.00	1	S/ 30.00	2	S/ 60.00	0	S/ 0.00	2	S/ 60.00	1	S/ 150.00
71.03.0012.0172	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	S/ 10.00	3	S/ 30.00	0	S/ 0.00	3	S/ 30.00	0	S/ 0.00	3	S/ 30.00	0	S/ 50.00
71.72.0005.0227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	S/ 39.00	10	S/ 390.00	0	S/ 0.00	10	S/ 390.00	0	S/ 0.00	10	S/ 390.00	4	S/ 195.00
	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	S/ 1.00	10	S/ 10.00	0	S/ 0.00	10	S/ 10.00	0	S/ 0.00	10	S/ 10.00	0	S/ 5.00
71.73.0014.0057	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 NUMERICO X 12	UNIDAD	S/ 15.00	6	S/ 90.00	2	S/ 30.00	6	S/ 90.00	0	S/ 0.00	6	S/ 90.00	0	S/ 75.00
71.06.0006.0044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	S/ 12.00	10	S/ 120.00	0	S/ 0.00	10	S/ 120.00	0	S/ 0.00	10	S/ 120.00	0	S/ 60.00
71.06.0010.0251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	PAQUETE X25	S/ 20.00	2	S/ 40.00	0	S/ 0.00	2	S/ 40.00	0	S/ 0.00	2	S/ 40.00	0	S/ 100.00
71.60.0001.0022	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDADES	S/ 3.00	6	S/ 18.00	0	S/ 0.00	6	S/ 18.00	0	S/ 0.00	6	S/ 18.00	6	S/ 15.00
71.60.0001.0187	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDADES	S/ 3.00	6	S/ 18.00	0	S/ 0.00	6	S/ 18.00	0	S/ 0.00	6	S/ 18.00	0	S/ 15.00
76.74.0005.2626	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 10Y AMARILLO	UNIDADES	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 275.00
76.74.0005.2627	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 10M MAGENTA	UNIDADES	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 275.00
76.74.0005.2628	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 10PGBK NEGRO	UNIDADES	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 275.00
76.74.0005.2629	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 10C CIAN	UNIDADES	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 55.00	2	S/ 110.00	1	S/ 275.00
31.50.0023.0080	B	TUJERA DE METAL DE 6.5 in	UNIDADES	S/ 15.00	2	S/ 30.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	2	S/ 30.00	0	S/ 75.00
71.89.0004.0142	B	LÁPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDADES	S/ 2.00	6	S/ 12.00	0	S/ 0.00	6	S/ 12.00	0	S/ 0.00	6	S/ 12.00	0	S/ 10.00
71.67.0010.0004	B	ETIQUETA DE POLIESTER DE 2 in X 1 in X 1500	ROLLO	S/ 120.00	3	S/ 360.00	0	S/ 0.00	3	S/ 360.00	0	S/ 0.00	4	S/ 480.00	0	S/ 600.00
2.3.1.5.1.2	B	RIBBON PIETIQUETAS WAX 110MM X 74MTS	ROLLO	S/ 75.00	2	S/ 150.00	0	S/ 0.00	2	S/ 150.00	0	S/ 0.00	3	S/ 225.00	0	S/ 375.00
71.50.0021.0036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR	UNIDADES	S/ 6.00	4	S/ 24.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	4	S/ 24.00	0	S/ 30.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS						S/ 58,500.00		S/ 0.00		S/ 1,814.00		S/ 277.00		S/ 2,500.00		S/ 2,960.00
71.72.0017.0068	S	SERVICIO, SOFTWARE PARA HACER ETIQUETAS	UNIDADES	S/ 3,500.00	1	S/ 3,500.00	0	S/ 0.00	1	S/ 3,500.00	0	S/ 0.00	1	S/ 2,500.00	0	S/ 2,960.00
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIO Saneamiento de bienes inmuebles patrimoniales – búsqueda de información.	SERVICIO	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00	0	S/ 0.00	1	S/ 15,000.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 90,000.00
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIO DE saneamiento físico contable - patrimonial desde 2008 al 2023 y Realizar las conciliaciones contables de los bienes muebles	SERVICIO	S/ 18,000.00	1	S/ 18,000.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 50,000.00
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIO DE bajas bienes muebles no RAEE Y RAEE	SERVICIO	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 20,000.00



[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de identificación : 300786

2.3.2.7.11.99	S	SERVICIO DE subesta de los bienes dados de baja	SERVICIO	S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIO DE contratación de saneamientos de bienes donados a favor de la entidad	SERVICIO	S/ 8,000.00	1	S/ 8,000.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00
Total General en S/:						S/ 60,418.00		S/ 294.00		S/ 20,314.00		S/ 277.00		S/ 5,000.00		S/ 237,960.00

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO RUC - 20164370349

CENTRO DE COSTO :																FECHA: 16/01/2024
																HORA:
																PAGINA:
14.04.0003.1086		Clasificador de Gastos		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem		Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio/Unidad	2024				2025				2026			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/

PROGRAMACIÓN: C.M.N.

5-87 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

Meta: 9040 - UNIDAD DE TESORERIA

Actividad Operativa: C0061 - DIRIGIR, COORDINAR Y CONTROLAR LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS CONFORME AL SISTEMA NACIONAL DE TESORERIA.

2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

71.03.0001.0010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5	4.00	20.00	4.00	20.00	6.00	30.00	6.00	30.00	10.00	60.00	10.00	60.00
71.03.0001.0053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	7	3.00	21.00	3.00	21.00	6.00	42.00	6.00	42.00	10.00	70.00	10.00	70.00
71.03.0006.0057	B	GOMA EN BARRA x 40 g APROX	UNIDAD	7	6.00	42.00	6.00	42.00	8.00	56.00	8.00	56.00	10.00	70.00	10.00	70.00
71.03.0006.0110	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	UNIDAD	7	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	3.00	21.00	3.00	21.00
71.03.0012.0239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX x 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	5	5.00	25.00	5.00	25.00	7.00	35.00	7.00	35.00	8.00	40.00	8.00	40.00
71.03.0016.0026	B	Cinta Masking Tape 2 Pulgadas x 55 yds	UNIDAD	8	4.00	32.00	4.00	32.00	5.00	40.00	5.00	40.00	6.00	48.00	6.00	48.00
71.06.0001.0012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8	150.00	1,200.00	150.00	1,200.00	180.00	1,440.00	180.00	1,440.00	200.00	1,600.00	200.00	1,600.00
	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	10	2.00	20.00	2.00	20.00	3.00	30.00	3.00	30.00	4.00	40.00	4.00	40.00
71.06.0006.0044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12	25.00	300.00	25.00	300.00	30.00	360.00	30.00	360.00	35.00	420.00	35.00	420.00
71.06.0010.0234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	22	1.00	22.00	1.00	22.00	2.00	44.00	2.00	44.00	3.00	66.00	3.00	66.00
71.11.0003.0001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.5	6.00	21.00	6.00	21.00	7.00	24.50	7.00	24.50	10.00	35.00	10.00	35.00
71.50.0020.0007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6	2.00	12.00	2.00	12.00	3.00	18.00	3.00	18.00	4.00	24.00	4.00	24.00
71.60.0001.0212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1	24.00	24.00	24.00	24.00	30.00	30.00	30.00	30.00	48.00	48.00	48.00	48.00
71.60.0001.0213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1	24.00	24.00	24.00	24.00	30.00	30.00	30.00	30.00	48.00	48.00	48.00	48.00
71.60.0004.0112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	CJA	15	1.00	15.00	1.00	15.00	2.00	30.00	2.00	30.00	3.00	45.00	3.00	45.00
71.60.0009.0087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	4	1.00	4.00	1.00	4.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00
71.60.0009.0046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	6	1.00	6.00	1.00	6.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00
71.60.0009.0047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	6	1.00	6.00	1.00	6.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00
71.60.0009.0048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6	1.00	6.00	1.00	6.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00
71.60.0016.0028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6	1.00	6.00	1.00	6.00	2.00	12.00	2.00	12.00	3.00	18.00	3.00	18.00
71.72.0006.0224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	46	25.00	1,150.00	25.00	1,150.00	30.00	1,380.00	30.00	1,380.00	40.00	1,840.00	40.00	1,840.00
71.72.0006.0497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	42	1.00	42.00	1.00	42.00	2.00	84.00	2.00	84.00	2.00	84.00	2.00	84.00
71.72.0017.0038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.5	50.00	25.00	50.00	25.00	60.00	30.00	60.00	30.00	70.00	35.00	70.00	35.00
71.06.0004.0050	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	CJA	3	6.00	18.00	6.00	18.00	7.00	21.00	7.00	21.00	8.00	24.00	8.00	24.00
71.85.0005.0055	B	CLIP DE METAL MARIPOSA 45MMX50	CJA	6	3.00	18.00	3.00	18.00	7.00	42.00	7.00	42.00	8.00	48.00	8.00	48.00

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO

Nro de Identificación: 300786

71.85.0008.0026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6	10.00	60.00	10.00	60.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00
71.85.0008.0017	B	GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	5	10.00	50.00	10.00	50.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00
71.85.0010.0014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	CJA	10	1.00	10.00	1.00	10.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00
76.74.0006.1035	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP LASER JT P1600dn NEGRO-78A	UNIDAD	300	4.00	1,200.00	4.00	1,200.00	5.00	1,500.00	5.00	1,500.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00
76.74.0006.1403	B	TÓNER KONICA MINOLTA BIZHUB 367 PCL (192.168.5.100) NEGRO	UNIDAD	350	3.00	1,050.00	3.00	1,050.00	4.00	1,440.00	4.00	1,440.00	5.00	1,800.00	5.00	1,800.00
76.74.0005.2105	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	79	3.00	237.00	3.00	237.00	5.00	395.00	5.00	395.00	8.00	632.00	8.00	632.00
71.60.0006.0445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA AMARILLO	UNIDAD	4	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	20.00	80.00	20.00	80.00
71.50.0022.0029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	CJA	12	1.00	12.00	1.00	12.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00
71.11.0001.0057	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20	CJA	10	1.00	10.00	1.00	10.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00
71.72.0014.0004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	50	1.00	50.00	1.00	50.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00
71.72.0014.0003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	12	2.00	24.00	2.00	24.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00
71.50.0019.0001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	4	2.00	8.00	2.00	8.00	3.00	12.00	3.00	12.00	4.00	16.00	4.00	16.00
71.50.0021.0041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	4	3.00	12.00	3.00	12.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00
71.60.0016.0027	B	TINTA PARA SELLOS DE COLORES ROJO	UNIDAD	4	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00
71.85.0005.0032	B	TINTA PARA SELLOS DE COLORES AZUL	UNIDAD	4	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00
71.60.0016.0029	B	TINTA PARA SELLOS DE COLORES NEGRO	UNIDAD	4	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00
71.50.0032.0027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6	2.00	12.00	2.00	12.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00
71.60.0006.0426	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	3	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00
71.60.0006.0426	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	3	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00
71.60.0006.0426	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	3	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00
71.50.0001	B	AGENDA	UNIDAD	30	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	3.00	90.00	3.00	90.00
13.50.0005.0041	B	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	15	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	3.00	45.00	3.00	45.00
13.50.0013.0018	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	15	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	3.00	45.00	3.00	45.00
71.50.0011.0056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	20	2.00	40.00	2.00	40.00	4.00	80.00	4.00	80.00	4.00	80.00	4.00	80.00
71.50.0012.0023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	20	2.00	40.00	2.00	40.00	4.00	80.00	4.00	80.00	4.00	80.00	4.00	80.00
47.51.0004.1102	B	FOLDER DE CARTÓN PLASTIFICADO TAMAÑO A4	UNIDAD	9	3.00	27.00	3.00	27.00	4.00	36.00	4.00	36.00	4.00	36.00	4.00	36.00
715000210041	B	FOLIADOR	UNIDAD	80	1.00	80.00	1.00	80.00	3.00	240.00	3.00	240.00	3.00	240.00	3.00	240.00
715000230044	B	TUERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	12	2.00	24.00	2.00	24.00	4.00	48.00	4.00	48.00	3.00	36.00	3.00	36.00
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS					SERVICIO	2000	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
71.27.11.99	S	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN SIAF	SERVICIO	2500	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
71.60.0016.0028	S	SERVICIO DE APOYO EN RECEPCION DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1600	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00
TOTAL GENERAL SI						12,366.00		12,366.00		14,402.50		14,402.50		16,325.00		16,325.00

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO RUC - 20164370349

CENTRO DE COSTO :													
					CANTIDAD Y/O VALORES								
FF/Rb		Clasificador de Gastos			Meta								
							2024			2025		2026	
									TOTAL ANUAL				
Código del ítem		Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario					
										SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
												SEMESTRE 1	
												SEMESTRE 2	
												SEMESTRE 1	
												SEMESTRE 2	

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

Entidad del Sector Público u organización de la entidad - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de identificación - 300786

071100431207

1-00 RECURSOS ORDINARIOS

Meta: 0024 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA

2.2.2.3.1.1 ALIMENTO PARA PROGRAMA SOCIALES DE VASO DE LECHE.

22311 ALIMENTOS PARA EL PROGRAMA VASO DE LECHE

Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad	Meta	2024		2025		2026	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
09.54.0005.0043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA	UNIDAD	4.20	15,300.00	64,260.00	15,300.00	64,260.00	15,300.00	64,260.00
B		MEZCLA DE HARINAS EXTRUIDAS DE TRIGO, MAIZ, ARROZ, QUINUA, KIVICHA, CANIHUA Y MACA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES.	UNIDAD	9.39	5,100.00	47,870.00	5,100.00	47,870.00	5,100.00	47,870.00
TOTAL GENERAL S/					112,130.00		112,130.00		112,130.00	

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO RUC - 20164370349

CANTIDAD Y/O VALORES

		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026						
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
OFICINA DE LA SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL																			
23.15.12	B	Cinta de embalaje	UNIDAD	6		5.00	S/ 30.00	5.00	S/ 30.00	5.00	S/ 30.00	5.00	S/ 30.00	5.00	S/ 30.00	5.00	S/ 30.00		
23.15.13	B	NOTA ADHESIVA 3 in X 3IN	UNIDAD	10.00		5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00		
23.15.14	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8	20		S/ 160.00	20	S/ 160.00	20	S/ 160.00	20	S/ 160.00	20	S/ 160.00	20	S/ 160.00		
23.15.15	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	12	3		S/ 36.00	3	S/ 36.00	3	S/ 36.00	3	S/ 36.00	3	S/ 36.00	3	S/ 36.00		
23.15.16	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	20	3		S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00		
23.15.17	B	SOBRE DE PAPEL BOND TAMAÑO A4	MILLAR	29	20		S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00	20	S/ 500.00		
23.15.18	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.5	3		S/ 10.50	3	S/ 10.50	3	S/ 10.50	3	S/ 10.50	3	S/ 10.50	3	S/ 10.50		
23.15.19	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	20	3		S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00		
23.15.20	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	25	3		S/ 75.00	3	S/ 75.00	3	S/ 75.00	3	S/ 75.00	3	S/ 75.00	3	S/ 75.00		
23.15.21	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.5	5		S/ 12.50	5	S/ 12.50	5	S/ 12.50	5	S/ 12.50	5	S/ 12.50	5	S/ 12.50		
23.15.22	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1	60		S/ 60.00	60	S/ 60.00	60	S/ 60.00	60	S/ 60.00	60	S/ 60.00	60	S/ 60.00		
23.15.23	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6	2		S/ 12.00	2	S/ 12.00	2	S/ 12.00	2	S/ 12.00	2	S/ 12.00	2	S/ 12.00		
	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.5	10		S/ 35.00	10	S/ 35.00	10	S/ 35.00	10	S/ 35.00	10	S/ 35.00	10	S/ 35.00		
23.15.25	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	50	4		S/ 200.00	4	S/ 200.00	4	S/ 200.00	4	S/ 200.00	4	S/ 200.00	4	S/ 200.00		
23.15.26	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES	EMP X 50	10	5		S/ 50.00	5	S/ 50.00	5	S/ 50.00	5	S/ 50.00	5	S/ 50.00	5	S/ 50.00		
23.15.27	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	20	3		S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00	3	S/ 60.00		
23.15.28	B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS	UNIDAD	8	3		S/ 24.00	3	S/ 24.00	3	S/ 24.00	3	S/ 24.00	3	S/ 24.00	3	S/ 24.00		
23.15.29	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	50	4		S/ 200.00	4	S/ 200.00	4	S/ 200.00	4	S/ 200.00	4	S/ 200.00	4	S/ 200.00		
23.15.30	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	UNIDAD	7	3		S/ 21.00	3	S/ 21.00	3	S/ 21.00	3	S/ 21.00	3	S/ 21.00	3	S/ 21.00		
23.15.31	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	4.5	3		S/ 13.50	3	S/ 13.50	3	S/ 13.50	3	S/ 13.50	3	S/ 13.50	3	S/ 13.50		
23.15.32	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.5	3		S/ 4.50	3	S/ 4.50	3	S/ 4.50	3	S/ 4.50	3	S/ 4.50	3	S/ 4.50		
23.15.33	B	TUERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10	2		S/ 20.00	2	S/ 20.00	2	S/ 20.00	2	S/ 20.00	2	S/ 20.00	2	S/ 20.00		

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación : 300786

23.15.34	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4	4	S/ 16.00	4	S/ 16.00	4	S/ 16.00	4	S/ 16.00	4	S/ 16.00	4	S/ 16.00
23.15.35	B	MEMORIA EXTERNA DE COMPUTADORA	UNIDAD	200	1	S/ 200.00	1	S/ 200.00	1	S/ 200.00	1	S/ 200.00	1	S/ 200.00	1	S/ 200.00
23.15.35	B	USB (64 GB)	UNIDAD	50	2	S/ 100.00	2	S/ 100.00	2	S/ 100.00	2	S/ 100.00	2	S/ 100.00	2	S/ 100.00
23.15.35	B	COMPUTADORA 7ma generacion	UNIDAD	4500	1	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00
23.15.36	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	25	3	S/ 75.00	3	S/ 75.00	3	S/ 75.00	3	S/ 75.00	3	S/ 75.00	3	S/ 75.00
23.15.37	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T684120 NEGRO	UNIDAD	50	6	S/ 300.00	6	S/ 300.00	6	S/ 300.00	6	S/ 300.00	6	S/ 300.00	6	S/ 300.00
23.15.24	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	25	5	S/ 125.00	5	S/ 125.00	5	S/ 125.00	5	S/ 125.00	5	S/ 125.00	5	S/ 125.00
23.15.31	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 ml	UNIDAD	18	3	S/ 54.00	3	S/ 54.00	3	S/ 54.00	3	S/ 54.00	3	S/ 54.00	3	S/ 54.00
23.15.32	B	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	15	3	S/ 45.00	3	S/ 45.00	3	S/ 45.00	3	S/ 45.00	3	S/ 45.00	3	S/ 45.00
23.15.33	B	TELA FRANELA 1'00 m x 1'00 m	UNIDAD	14	3	S/ 42.00	3	S/ 42.00	3	S/ 42.00	3	S/ 42.00	3	S/ 42.00	3	S/ 42.00
23.13.11	B	DIESEL B5 S50	BALON	22	22	S/ 200.00	22	S/ 200.00	22	S/ 200.00	22	S/ 200.00	22	S/ 200.00	22	S/ 200.00
Total General en S/						S/ 7,351.00		S/ 7,351.00		S/ 7,351.00		S/ 7,351.00		S/ 7,351.00		S/ 7,351.00

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta 30	2024				2025				2026			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
23.15.38																
71.06.0001.0012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UND	S/ 7.00	4	S/ 28.00	4	S/ 28.00	4	S/ 28.00	4	S/ 28.00	4	S/ 28.00	4	S/ 28.00
71.06.0004.0024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	S/ 7.50	1	S/ 7.50	1	S/ 7.50	1	S/ 7.50	1	S/ 7.50	1	S/ 7.50	1	S/ 7.50
71.85.0010.0010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00
71.72.0005.0227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	S/ 20.00	8	S/ 160.00	8	S/ 160.00	8	S/ 160.00	8	S/ 160.00	8	S/ 160.00	8	S/ 160.00
71.85.0005.0032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	S/ 3.50	2	S/ 7.00	2	S/ 7.00	2	S/ 7.00	2	S/ 7.00	2	S/ 7.00	2	S/ 7.00
71.85.0014.0024	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	EMPAQUE X 50	S/ 7.00	1	S/ 7.00	1	S/ 7.00	1	S/ 7.00	1	S/ 7.00	1	S/ 7.00	1	S/ 7.00
71.11.0001.0012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	S/ 2.00	1	S/ 2.00	1	S/ 2.00	1	S/ 2.00	1	S/ 2.00	1	S/ 2.00	1	S/ 2.00
71.73.0001.0025	B	CARTULINA DUPLEX 305 g DE 70 cm X 100 cm	CIENTO	S/ 90.00	1	S/ 90.00	1	S/ 90.00	1	S/ 90.00	1	S/ 90.00	1	S/ 90.00	1	S/ 90.00
71.03.0001.0013	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	S/ 4.50	1	S/ 4.50	1	S/ 4.50	1	S/ 4.50	1	S/ 4.50	1	S/ 4.50	1	S/ 4.50
71.03.0016.0068	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 50 yd	UNIDAD	S/ 5.00	2	S/ 10.00	2	S/ 10.00	2	S/ 10.00	2	S/ 10.00	2	S/ 10.00	2	S/ 10.00
71.11.0002.0047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00
71.72.0003.0023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	S/ 15.00	1	S/ 15.00			1	S/ 15.00			1	S/ 15.00		
71.72.0001.0048	B	BLOCK ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	S/ 7.00	1	S/ 7.00			1	S/ 7.00			1	S/ 7.00		
71.72.0014.0224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	S/ 15.00	1	S/ 15.00			1	S/ 15.00			1	S/ 15.00		
71.50.0011.0005	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	S/ 50.00	1	S/ 50.00			1	S/ 50.00			1	S/ 50.00		
OFICINA DE OMAPEE	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00
71.50.0011.0070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	S/ 12.00	1	S/ 12.00			1	S/ 12.00			1	S/ 12.00		
71.85.0008.0026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00
71.06.0010.0234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	S/ 45.00	1	S/ 45.00	1	S/ 45.00	1	S/ 45.00	1	S/ 45.00	1	S/ 45.00	1	S/ 45.00
71.50.0012.0003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX	UNIDAD	S/ 25.00	1	S/ 25.00			1	S/ 25.00			1	S/ 25.00		

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación: 300786

71.03.0006.0058	B	GOMA EN BARRA X 45 g APROX	UNIDAD	S/ 17.00	1	S/ 17.00	1	S/ 17.00	1	S/ 17.00	1	S/ 17.00	1	S/ 17.00	1	S/ 17.00
71.03.0006.0072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	S/ 4.50	1	S/ 4.50	1	S/ 4.50	1	S/ 4.50	1	S/ 4.50	1	S/ 4.50	1	S/ 4.50
71.03.0012.0239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00
71.11.0003.0005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	S/ 3.50	1	S/ 3.50	1	S/ 3.50	1	S/ 3.50	1	S/ 3.50	1	S/ 3.50	1	S/ 3.50
71.50.0020.0007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00
71.50.0023.0081	B	TUJERA DE METAL 26.5 cm CON MANGO ERGONOMICO	UNIDAD	S/ 14.00	1	S/ 14.00	1	S/ 14.00	1	S/ 14.00	1	S/ 14.00	1	S/ 14.00	1	S/ 14.00
71.60.0005.0009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	S/ 50.00	1	S/ 50.00	1	S/ 50.00	1	S/ 50.00	1	S/ 50.00	1	S/ 50.00	1	S/ 50.00
71.60.0006.0443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00
71.60.0009.0048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00
71.72.0001.0319	B	BLOCK DE PAPEL LUSTRE 29.7 cm X 42 cm X 30 HOJAS	UNIDAD	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00
71.60.0001.0001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00
71.85.0008.0012	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00
71.60.0001.0210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00
71.60.0001.0217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMP X 50	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00
71.60.0001.0218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00
71.60.0004.0139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00	1	S/ 10.00
71.60.0006.0426	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00
71.60.0006.0427	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00
71.60.0006.0428	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00
71.60.0006.0429	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE	UNIDAD	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00	1	S/ 4.00
71.60.0016.0027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00
71.60.0016.0028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00
71.72.0005.0497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X	S/ 42.00	1	S/ 42.00	1	S/ 42.00	1	S/ 42.00	1	S/ 42.00	1	S/ 42.00	1	S/ 42.00
76.74.0006.1035	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	S/ 300.00	1	S/ 300.00	1	S/ 300.00	1	S/ 300.00	1	S/ 300.00	1	S/ 300.00	1	S/ 300.00
76.75.0059.0014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	S/ 40.00	1	S/ 40.00	1	S/ 40.00	1	S/ 40.00	1	S/ 40.00	1	S/ 40.00	1	S/ 40.00
71.06.0006.0032	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 50 cm X 2.5 m	UNIDAD	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00
71.50.0019.0022	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00	1	S/ 9.00
71.60.0001.0022	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	S/ 2.50	1	S/ 2.50	1	S/ 2.50	1	S/ 2.50	1	S/ 2.50	1	S/ 2.50	1	S/ 2.50
71.50.0033.0011	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL X 4 PIEZAS	UNIDAD	S/ 55.00	1	S/ 55.00	1	S/ 55.00	1	S/ 55.00	1	S/ 55.00	1	S/ 55.00	1	S/ 55.00
71.50.0022.0029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	S/ 1.50	1	S/ 1.50	1	S/ 1.50	1	S/ 1.50	1	S/ 1.50	1	S/ 1.50	1	S/ 1.50
71.60.0009.0062	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	S/ 5.00	1	S/ 5.00	1	S/ 5.00	1	S/ 5.00	1	S/ 5.00	1	S/ 5.00	1	S/ 5.00
71.60.0009.0046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pmEntidad del Sector Público u organización de la entidad - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación 300786

74.06.41000001	B	IMPRESORA LASER	UNIDAD	S/ 370.00	1	S/ 370.00			1	S/ 370.00			1	S/ 370.00		
64.61.00030102	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 22 L APROX.	UNIDAD	S/ 25.00	1	S/ 25.00			1	S/ 25.00			1	S/ 25.00		
71.50.00210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00
13.30.00370055	B	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00
13.50.00130018	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	S/ 9.00	1	S/ 9.00		S/ 9.00	1	S/ 9.00		S/ 9.00	1	S/ 9.00		S/ 9.00
13.50.00050041	B	ESCOBA DE NYLON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	S/ 15.00	1	S/ 15.00		S/ 15.00	1	S/ 15.00		S/ 15.00	1	S/ 15.00		S/ 15.00
71.10.0390305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	S/ 1200.00	1	S/ 7,200.00		S/ 7,200.00	1	S/ 7,200.00		S/ 7,200.00	1	S/ 7,200.00		S/ 7,200.00
Total General en S/				S/ 2740.50		S/ 8,910.00		S/ 8,360.00		S/ 8,910.00		S/ 8,360.00		S/ 8,910.00		S/ 8,360.00

71.50.00320027

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
OFICINA DE DEMUNA-																
71.72.00050224	B	PAPEL BOND 60 g TAMAÑO A4	MILLAR	S/ 46.00	5	S/ 230.00	0	S/ 0.00	5	S/ 230.00	0	S/ 0.00	5	S/ 230.00	0	S/ 0.00
71.60.00010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00	1	S/ 35.00
71.85.00080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00
71.60.00040142	B	LÁPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	S/ 1.00	5	S/ 5.00	5	S/ 5.00	5	S/ 5.00	5	S/ 5.00	5	S/ 5.00	5	S/ 5.00
71.60.00090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	S/ 8.00	1	S/ 8.00	1	S/ 8.00	1	S/ 8.00	1	S/ 8.00	1	S/ 8.00	1	S/ 8.00
71.06.00010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	S/ 8.00	7	S/ 48.00	0	S/ 0.00	6	S/ 48.00	0	S/ 0.00	6	S/ 48.00	0	S/ 0.00
50.33.00250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	S/ 4.00	2	S/ 8.00	2	S/ 8.00	2	S/ 8.00	2	S/ 8.00	2	S/ 8.00	2	S/ 8.00
	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 25	S/ 17.00	1	S/ 17.00	0	S/ 0.00	1	S/ 17.00	0	S/ 0.00	1	S/ 17.00	0	S/ 0.00
71.85.00100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	S/ 7.00	1	S/ 7.00	1	S/ 7.00	1	S/ 7.00	1	S/ 7.00	1	S/ 7.00	1	S/ 7.00
71.06.00100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	S/ 20.00	1	S/ 20.00	0	S/ 0.00	1	S/ 20.00	0	S/ 0.00	1	S/ 20.00	0	S/ 0.00
71.50.0023.0033	B	TUERA DE METAL DE 6 in	unidad	S/ 6.00	1	S/ 6.00	0	S/ 0.00	1	S/ 6.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00
71.60.00060427	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	unidad	S/ 3.00	6	S/ 18.00	0	S/ 0.00	6	S/ 18.00	0	S/ 0.00	6	S/ 18.00	0	S/ 0.00
71.72.00170104	B	PAPEL LUSTRE DE 46 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	S/ 0.50	10	S/ 5.00	0	S/ 0.00	10	S/ 5.00	0	S/ 0.00	10	S/ 5.00	0	S/ 0.00
76.74.00061035	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	S/ 300.00	8	S/ 2,400.00	0	S/ 0.00	8	S/ 2,400.00	0	S/ 0.00	8	S/ 2,400.00	0	S/ 0.00
71.50.00110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	unidad	S/ 20.00	1	S/ 20.00	0	S/ 0.00	1	S/ 20.00	0	S/ 0.00	1	S/ 20.00	0	S/ 0.00
71.03.00060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	S/ 7.00	3	S/ 21.00	0	S/ 0.00	3	S/ 21.00	0	S/ 0.00	3	S/ 21.00	0	S/ 0.00
71.06.00090044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	S/ 12.00	2	S/ 24.00	0	S/ 0.00	2	S/ 24.00	0	S/ 0.00	2	S/ 24.00	0	S/ 0.00
71.03.00160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	S/ 6.00	3	S/ 18.00	0	S/ 0.00	3	S/ 18.00	0	S/ 0.00	3	S/ 18.00	0	S/ 0.00
71.72.00140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	S/ 20.00	2	S/ 40.00	0	S/ 0.00	2	S/ 40.00	0	S/ 0.00	1	S/ 20.00	0	S/ 0.00
71.60.00060548	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	S/ 4.00	4	S/ 16.00	0	S/ 0.00	4	S/ 16.00	0	S/ 0.00	4	S/ 16.00	0	S/ 0.00

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación: 300786

71.00.00050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	S/ 58.00	1	S/ 58.00	0	S/ 0.00	1	S/ 48.00	0	S/ 0.00	1	S/ 58.00	0	S/ 0.00
71.03.00120174	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	S/ 12.00	2	S/ 24.00	0	S/ 0.00	2	S/ 24.00	0	S/ 0.00	2	S/ 24.00	0	S/ 0.00
71100431207	B	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	UNIDAD	S/ 1,200.00	6	S/ 7,200.00	6	S/ 7,200.00	6	S/ 7,200.00	6	S/ 7,200.00	6	S/ 7,200.00	6	S/ 7,200.00
71.06.00040061	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	S/ 4.50	2	S/ 9.00	0	S/ 0.00	2	S/ 9.00	0	S/ 0.00	2	S/ 9.00	0	S/ 0.00
71.06.00100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	S/ 15.00	1	S/ 15.00	0	S/ 0.00	1	S/ 15.00	0	S/ 0.00	1	S/ 15.00	0	S/ 0.00
71.11.00020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	S/ 4.50	2	S/ 9.00	2	S/ 9.00	2	S/ 9.00	2	S/ 9.00	2	S/ 9.00	2	S/ 9.00
71.72.00050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	S/ 42.00	1	S/ 42.00	1	S/ 42.00	1	S/ 42.00	1	S/ 42.00	1	S/ 42.00	1	S/ 42.00
				S/ 1,866.50		S/ 10,309.00		S/ 7,320.00		S/ 7,320.00		S/ 7,320.00		S/ 10,283.00		S/ 10,283.00

Fecha
Hora 16/01/2024
14:22 pm[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]

ENTIDAD DEL SECTOR PUBLICO U ORGANIZACION DE LA ENTIDAD:

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, DESARROLLO URBANO Y RURAL

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente/Rubro		Clasificador de gasto	Actividad Operaria	Meta	AÑO 2024				AÑO 2025				AÑO 2026			
71.03.00080072		2.3.2.5.1.2.			SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor total S/.	Cantidad	Valor total S/.	Cantidad	Valor total S/.	Cantidad	Valor total S/.	Cantidad	Valor total S/.	Cantidad	Valor total S/.
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, DESARROLLO URBANO Y RURAL																
2.3.2.5.1.2	B	PAPEL BOND T A-4 DE 0.75 GR	Millar	28.00	15.00	S/ 420.00	5.00	S/ 140.00	15.00	S/ 420.00	5.00	S/ 140.00	15.00	S/ 420.00	5.00	S/ 140.00
2.3.2.5.1.2	B	ARCHIVADOR CARTON LOMO ANCHO	Und	8.00	25.00	S/ 200.00	5.00	S/ 40.00	25.00	S/ 200.00	5.00	S/ 40.00	25.00	S/ 200.00	5.00	S/ 40.00
2.3.2.5.1.2	B	LAPIZ PORTAMINA 0.5 MM	Und	7.00	10.00	S/ 70.00	-	S/ 0.00	10.00	S/ 70.00	-	S/ 0.00	10.00	S/ 70.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	BOLIGRAFO TINTA LIQUIDA 0.5 Azul	Und	3.50	36.00	S/ 126.00	-	S/ 0.00	36.00	S/ 126.00	-	S/ 0.00	36.00	S/ 126.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	BOLIGRAFO TINTA LIQUIDA 0.5 Rojo	Und	3.50	12.00	S/ 42.00	-	S/ 0.00	12.00	S/ 42.00	-	S/ 0.00	12.00	S/ 42.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	BOLIGRAFO TINTA LIQUIDA 0.5 negro	Und	3.50	12.00	S/ 42.00	-	S/ 0.00	12.00	S/ 42.00	-	S/ 0.00	12.00	S/ 42.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	BOLIGRAFO TINTA SECA 0.5 Azul	Und	2.50	36.00	S/ 90.00	-	S/ 0.00	36.00	S/ 90.00	-	S/ 0.00	36.00	S/ 90.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	BOLIGRAFO TINTA SECA 0.5 Negro	Und	0.50	12.00	S/ 6.00	-	S/ 0.00	12.00	S/ 6.00	-	S/ 0.00	12.00	S/ 6.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	BOLIGRAFO TINTA SECA 0.5 Rojo	Und	0.50	12.00	S/ 6.00	-	S/ 0.00	12.00	S/ 6.00	-	S/ 0.00	12.00	S/ 6.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	CINTA DE EMBALAJE	Und	5.00	3.00	S/ 15.00	-	S/ 0.00	3.00	S/ 15.00	-	S/ 0.00	3.00	S/ 15.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	CLIPS METAL 35mm X 100 Und.	Und	8.00	5.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	CUADERNO ESPIRALADO Cuadrulado	Und.	8.00	5.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	ENGRAMPADOR DE METAL Tipo alicate	Und.	25.00	2.00	S/ 50.00	-	S/ 0.00	2.00	S/ 50.00	-	S/ 0.00	2.00	S/ 50.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	FORRO PALSTICO T/Oficio transparente	Und	5.00	10.00	S/ 50.00	-	S/ 0.00	10.00	S/ 50.00	-	S/ 0.00	10.00	S/ 50.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	GRAPAS 26/6 *5000 UNIDAD.	Und	8.00	5.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	NOTAS AUTOADHESIVAS 7.5*7.5 Col.	Und	9.00	5.00	S/ 45.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 45.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 45.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	PAPEL LUSTRE	Und	0.60	24.00	S/ 14.40	-	S/ 0.00	24.00	S/ 14.40	-	S/ 0.00	24.00	S/ 14.40	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	PLUMON PARA PIZZARA ACRILICA	Und	5.00	20.00	S/ 100.00	-	S/ 0.00	20.00	S/ 100.00	-	S/ 0.00	20.00	S/ 100.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	RESALTADOR DE COLORES	Und.	4.00	20.00	S/ 80.00	-	S/ 0.00	20.00	S/ 80.00	-	S/ 0.00	20.00	S/ 80.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	CINTA MASKING	Und.	5.00	8.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00	8.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00	8.00	S/ 40.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	GOMA EN BARRA	Und.	7.00	5.00	S/ 35.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 35.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 35.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	CORRECTOR EN CINTA	Und	6.00	5.00	S/ 30.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 30.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 30.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	CORRECTOR LIQUIDO	Und	5.00	5.00	S/ 25.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 25.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 25.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	FOLDER DE MANILA TAMAÑO A4 X50	Und	10.00	5.00	S/ 50.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 50.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 50.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO X50	Und.	15.00	3.00	S/ 45.00	-	S/ 0.00	3.00	S/ 45.00	-	S/ 0.00	3.00	S/ 45.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	SACAGRAPA METLICA	Und	6.00	5.00	S/ 30.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 30.00	-	S/ 0.00	5.00	S/ 30.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	Und	7.00	6.00	S/ 42.00	-	S/ 0.00	6.00	S/ 42.00	-	S/ 0.00	6.00	S/ 42.00	-	S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	Und	7.00	7.00	S/ 49.00	-	S/ 0.00	7.00	S/ 49.00	-	S/ 0.00	7.00	S/ 49.00	-	S/ 0.00

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación : 300786

2.3.2.5.1.2	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	Und.	7.00	8.00	S/ 56.00		S/ 0.00	8.00	S/ 56.00		S/ 0.00	8.00	S/ 56.00		S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	TINTA PARA SELLOS DE COLORES ROJO, AZUL Y NEGRO	Und.	9.00	9.00	S/ 81.00		S/ 0.00	9.00	S/ 81.00		S/ 0.00	9.00	S/ 81.00		S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	TONER IMPRESORA HP M225	Und.	250.00	4.00	S/ 1,000.00		S/ 0.00	4.00	S/ 1,000.00		S/ 0.00	5.00	S/ 1,250.00		S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	TINTA PARA FOLEADOR	Und.	10.00	5.00	S/ 50.00		S/ 0.00	5.00	S/ 50.00		S/ 0.00	5.00	S/ 50.00		S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	TABLERO DE PLASTICO	Und.	4.00	5.00	S/ 20.00		S/ 0.00	5.00	S/ 20.00		S/ 0.00	5.00	S/ 20.00		S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	MICA x25 und.	Und.	25.00	5.00	S/ 125.00		S/ 0.00	5.00	S/ 125.00		S/ 0.00	5.00	S/ 125.00		S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	TUJERA	Und.	8.00	3.00	S/ 24.00		S/ 0.00	3.00	S/ 24.00		S/ 0.00	3.00	S/ 24.00		S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	SILICONA LIQUIDA	Und.	14.00	3.00	S/ 42.00		S/ 0.00	3.00	S/ 42.00		S/ 0.00	3.00	S/ 42.00		S/ 0.00
2.3.2.5.1.2	B	PETROLEO DB-5	Und.	18.00	250.00	S/ 4,500.00		S/ 0.00	270.00	S/ 4,860.00		S/ 0.00	290.00	S/ 5,220.00		S/ 0.00
Total General en S/.						S/ 7,720.40		S/ 180.00		S/ 8,080.40		S/ 180.00		S/ 8,690.40		S/ 180.00
MONTO TOTAL								7,900.40				8,260.40				8,870.40

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

2.3.2.5.1.2

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público :
Nro. De indentificación:
Proyecto:

Municipalidad Distrital de Chinchero
300786

MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA I.E. DEL NIVEL PRIMARIO NO 56604 DE LA C.C. UMASBAMBA DEL DISTRITO DE CHINCHERO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DE CUSCO

Fuente o Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				AÑO 2				AÑO 3			
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Codigo del item	Tipo	Descripcion del item	Unida de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
OBRA : MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA I.E. DEL NIVEL PRIMARIO NO 50604 DE LA C.C. UMASBAMBA DEL DISTRITO DE CHINCHERO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DE CUSCO																
1	B	PROCESO DE ADQUISICION DE CEMENTO	BOLSA	S/ 30.00	3000	S/ 90,000.00										
2	B	PROCESO DE ADQUISICION DE LADRILLOS				S/ 223,529.72										
2.1	B	LADRILLO HUECO 30 X 30 X 15 CM	MILLAR	S/ 1,700.00	11.1195	S/ 18,903.15										
2.2	B	LADRILLO KK-18 HUECOS 24x14x9 cm	MILLAR	S/ 1,800.00	113.68143	S/ 204,626.57										
3		ADQUISICION DE AGREGADOS				S/ 227,070.84										
3.1	B	ARENA GRUESA	M3	S/ 120.00	692.78	S/ 83,133.46										
3.3	B	PIEDRA CHANCADA DE 1/2"	M3	S/ 120.00	541.2135	S/ 64,945.62										
3.4	B	PIEDRA GRANDE	M3	S/ 120.00	57.584	S/ 6,910.08										
3.5	B	ARENA FINA	M3	S/ 120.00	323.3283	S/ 38,799.40										
4		HORMIGON DE RIO	M3	S/ 120.00	277.3524	S/ 33,282.29										
4.1	B	ADQUISICION DE TUBERIAS SANITARIAS				S/ 25,282.89										
4.1	B	TUBERIAS	UND	S/ 40.00	198.17	S/ 7,926.79										
4.2	B	CODOS	UND	S/ 15.00	1060.07	S/ 15,901.10										
4.3	B	TEES	UND	S/ 10.00	33	S/ 330.00										
4.4	B	YEEES	UND	S/ 15.00	75	S/ 1,125.00										
5		ADQUISICION DE TUBERIAS ELECTRICAS				S/ 12,495.18										
5.1	B	TUBERIAS	UND	S/ 10.00	828.02	S/ 8,280.18										
5.2	B	CURVAS	UND	S/ 4.50	800	S/ 3,600.00										
5.3	B	UNIONES	UND	S/ 2.50	246	S/ 615.00										
SERVICIOS																
1	S	PC (TECHOS Y COBERTURAS)	SERV	S/ 12,000.00	1	S/ 12,000.00										
2	S	PC (PINTURA Y TABIQUERIAS)	SERV	S/ 30,000.00	1	S/ 30,000.00										
3.2	S	PC(VIDRIOS Y CRISTALES)	SERV	S/ 2,500.00	1	S/ 2,500.00										
4	S	PC (SANITARIAS)	SERV	S/ 7,000.00	1	S/ 7,000.00										
5	S	ALQUILER DE MAQUINARIAS	SERV	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00										
6	S	SERVICIOS DE ENSAYOS DE LABORATORIO	SERV	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00										
7	S	CAMIONETA	SERV	S/ 5,000.00	5	S/ 25,000.00	3	S/ 15,000.00								
			Total general en S/			S/ 674,878.63		S/ 15,000.00								

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)Fecha 18/01/2024
Hora 14:22 pmEntidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de identificación : 300796

(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Municipalidad Distrital de Chinchero
Nro. de identificación : 20164370349

META:9032 SISFOH

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/
RUBRO:07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
META:9032 SISFOH															
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	\$/ 5.00	4	\$/ 20.00	4	\$/ 20.00	6	\$/ 30.00	6	\$/ 30.00	10	\$/ 50.00	\$/ 50.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	UNIDAD	\$/ 7.00	6	\$/ 42.00	6	\$/ 42.00	8	\$/ 56.00	8	\$/ 56.00	10	\$/ 70.00	\$/ 70.00
710300120198	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	\$/ 5.00	5	\$/ 25.00	5	\$/ 25.00	7	\$/ 35.00	7	\$/ 35.00	8	\$/ 40.00	\$/ 40.00
710300160068	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 50 yd	UNIDAD	\$/ 8.00	4	\$/ 32.00	4	\$/ 32.00	5	\$/ 40.00	5	\$/ 40.00	6	\$/ 48.00	\$/ 48.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	\$/ 8.00	15	\$/ 120.00	15	\$/ 120.00	15	\$/ 120.00	15	\$/ 120.00	20	\$/ 20.00	\$/ 1,600.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	\$/ 10.00	1	\$/ 10.00	1	\$/ 10.00	2	\$/ 20.00	3	\$/ 20.00	2	\$/ 20.00	\$/ 40.00
710600060044	B	VINIFAN FORRO GRANDE TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	\$/ 12.00	2	\$/ 24.00	2	\$/ 24.00	2	\$/ 24.00	2	\$/ 24.00	3	\$/ 36.00	\$/ 36.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	\$/ 22.00	1	\$/ 22.00	1	\$/ 22.00	1	\$/ 22.00	1	\$/ 22.00	2	\$/ 44.00	\$/ 44.00
RUBRO:07 FONDO DE															
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	\$/ 6.00	1	\$/ 6.00	1	\$/ 6.00	1	\$/ 6.00	1	\$/ 6.00	1	\$/ 6.00	\$/ 6.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	\$/ 1.00	24	\$/ 24.00	24	\$/ 24.00	30	\$/ 30.00	30	\$/ 30.00	48	\$/ 48.00	\$/ 48.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	\$/ 1.00	24	\$/ 24.00	24	\$/ 24.00	24	\$/ 24.00	24	\$/ 24.00	24	\$/ 24.00	\$/ 24.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	CJA	\$/ 15.00	2	\$/ 30.00	2	\$/ 30.00	2	\$/ 30.00	2	\$/ 30.00	3	\$/ 45.00	\$/ 45.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELTA DACTILAR	UNIDAD	\$/ 4.00	3	\$/ 12.00	3	\$/ 12.00	3	\$/ 12.00	3	\$/ 12.00	3	\$/ 12.00	\$/ 12.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO, AZUL Y ROJO	UNIDAD	\$/ 6.00	1	\$/ 6.00	1	\$/ 6.00	1	\$/ 6.00	1	\$/ 6.00	2	\$/ 12.00	\$/ 18.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	\$/ 46.00	5	\$/ 230.00	5	\$/ 230.00	6	\$/ 276.00	6	\$/ 276.00	7	\$/ 322.00	\$/ 322.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	\$/ 42.00	1	\$/ 42.00	1	\$/ 42.00	2	\$/ 84.00	2	\$/ 84.00	2	\$/ 84.00	\$/ 84.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	\$/ 0.50	10	\$/ 5.00	10	\$/ 5.00	15	\$/ 7.50	15	\$/ 7.50	15	\$/ 7.50	\$/ 7.50
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	CJA	\$/ 3.00	6	\$/ 18.00	6	\$/ 18.00	7	\$/ 21.00	7	\$/ 21.00	8	\$/ 24.00	\$/ 24.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	\$/ 6.00	10	\$/ 60.00	10	\$/ 60.00	12	\$/ 72.00	12	\$/ 72.00	12	\$/ 72.00	\$/ 72.00
2.3.1.5.1.2	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP LASER JT 1536dnf MFP NEGRO	UNIDAD	\$/ 300.00	4	\$/ 1,200.00	4	\$/ 1,200.00	5	\$/ 1,500.00	5	\$/ 1,500.00	6	\$/ 1,800.00	\$/ 1,800.00
2.3.1.5.1.2	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP LASERJET PRO MFP M127fn NEGRO	UNIDAD	\$/ 300.00	3	\$/ 900.00	3	\$/ 900.00	4	\$/ 1,200.00	4	\$/ 1,200.00	5	\$/ 1,500.00	\$/ 1,500.00
718000080443	B	PLUMON RESALTADOR DE DIFERENTES COLORES	UNIDAD	\$/ 4.00	12	\$/ 48.00	12	\$/ 48.00	12	\$/ 48.00	12	\$/ 48.00	20	\$/ 80.00	\$/ 80.00
715000220029	B	TARJADOR DE METAL PARA LAPIZ	CJA	\$/ 12.00	1	\$/ 12.00	1	\$/ 12.00	1	\$/ 12.00	1	\$/ 12.00	2	\$/ 24.00	\$/ 24.00
711100030005	B	BORRADOR BLANCO	CJA	\$/ 10.00	1	\$/ 10.00	1	\$/ 10.00	1	\$/ 10.00	1	\$/ 10.00	2	\$/ 20.00	\$/ 20.00
717200030123	B	CUADERNO CUADRICULADO EMPASTADO DE 200 HOJAS TAMAÑO A4	UNIDAD	\$/ 50.00	0	\$/ 0.00	0	\$/ 0.00	1	\$/ 50.00	1	\$/ 50.00	1	\$/ 50.00	\$/ 50.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	\$/ 5.00	2	\$/ 8.00	2	\$/ 8.00	3	\$/ 12.00	3	\$/ 12.00	4	\$/ 16.00	\$/ 16.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA	UNIDAD	\$/ 4.00	3	\$/ 12.00	3	\$/ 12.00	4	\$/ 16.00	4	\$/ 16.00	4	\$/ 16.00	\$/ 16.00
716000160028	B	TINTA PARA SELLOS DE COLORES ROJO, AZUL Y NEGRO	UNIDAD	\$/ 4.00	0	\$/ 0.00	0	\$/ 0.00	1	\$/ 4.00	1	\$/ 4.00	2	\$/ 8.00	\$/ 8.00

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación: 300786

715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	S/ 6.00	1	S/ 6.00	1	S/ 6.00	2	S/ 12.00	2	S/ 12.00	2	S/ 12.00	2	S/ 12.00
716000090426	B	PLUMON PARA PIZARRA ROJO, AZUL Y NEGRO	UNIDAD	S/ 3.00	3	S/ 9.00	3	S/ 9.00	3	S/ 9.00	3	S/ 9.00	3	S/ 9.00	3	S/ 9.00
541100010672	B	AGENDA PEQUEÑO	UNIDAD	S/ 20.00	1	S/ 20.00	0	S/ 0.00	1	S/ 20.00	0	S/ 0.00	1	S/ 20.00	0	S/ 0.00
135000050041	B	ESCOBA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	2	S/ 30.00	2	S/ 30.00
135000130003	B	RECOGEDOR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00	2	S/ 30.00	2	S/ 30.00
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	S/ 20.00	1	S/ 20.00	1	S/ 20.00	2	S/ 40.00	2	S/ 40.00	2	S/ 40.00	2	S/ 40.00
715000120064	B	PERFORADOR MEDIANO	UNIDAD	S/ 20.00	1	S/ 20.00	1	S/ 20.00	2	S/ 40.00	2	S/ 40.00	2	S/ 40.00	2	S/ 40.00
716000050016	B	FOLIADOR	UNIDAD	S/ 80.00	1	S/ 80.00	1	S/ 80.00	3	S/ 240.00	3	S/ 240.00	3	S/ 240.00	3	S/ 240.00
715000230044	B	TIGERA GRANDE	UNIDAD	S/ 12.00	1	S/ 12.00	1	S/ 12.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00
717300110151	B	CORROSPUN ESCARCHADO	UNIDAD	S/ 4.00	8	S/ 32.00	0	S/ 0.00	10	S/ 40.00	10	S/ 40.00	15	S/ 60.00	15	S/ 60.00
2.3.2.9.1.1	B	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA (EMPADRONADOR)	SERVICIO	S/ 2,000.00	4	S/ 8,000.00	3	S/ 6,000.00	5	S/ 10,000.00	5	S/ 10,000.00	6	S/ 12,000.00	6	S/ 12,000.00
711100010036	B	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA (DIGITADOR)	SERVICIO	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00	2	S/ 4,000.00	2	S/ 4,000.00	2	S/ 4,000.00	2	S/ 4,000.00
899600070351	B	CHALECOS UNISEX	UNIDAD	S/ 50.00	6	S/ 300.00	6	S/ 300.00	6	S/ 300.00	6	S/ 300.00	10	S/ 500.00	15	S/ 750.00
894400020215	B	GORRA CON VISERA DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	S/ 30.00	6	S/ 180.00	6	S/ 180.00	5	S/ 150.00	5	S/ 150.00	6	S/ 180.00	5	S/ 150.00
172100090003	B	COMBUSTIBLE	GALONES	S/ 22.00	180	S/ 3,960.00	180	S/ 3,960.00	200	S/ 4,400.00	200	S/ 4,400.00	300	S/ 6,600.00	300	S/ 6,600.00
				Total general en S/		S/ 17,618.00		S/ 15,566.00		S/ 23,079.50		S/ 23,059.50		S/ 28,290.50		S/ 30,096.50

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad:
Nro de Identificación: 300786

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO

OFICINA DE CONTABILIDAD

71.73.0014.0073

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1				AÑO 2				AÑO 3						
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
007 -FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL-(FCM)																			
META 0019 GESTION ADMINISTRATIVA																			
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
71.72.0005.0227	B	PAPEL BOND T/A4 75 GR BLANCO	PAQUETES	14.00	50	S/ 700.00			50	S/ 700.00				50	S/ 700.00				
71.60.0001.0219	B	BOLIGRAFO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	CAJA	25.00	5	S/ 125.00			5	S/ 125.00				5	S/ 125.00				
71.06.0001.0012:	B	ARCHIVADOR DE LOMO ANCHO	UND	10.00	60	S/ 600.00			60	S/ 600.00				60	S/ 600.00				
	B	SOBRE MANILA	PAQUETES	2.00	20	S/ 40.00			20	S/ 20.00				20	S/ 20.00				
	B	NOTAS ADHESIVAS	PAQUETES	12.00	10	S/ 120.00			10	S/ 120.00				10	S/ 120.00				
	B	FOLDER MANILA	PAQUETES	1.00	20	S/ 20.00			20	S/ 20.00				20	S/ 20.00				
	B	RESALTADOR	CAJA	3.00	10	S/ 30.00			10	S/ 30.00				10	S/ 30.00				
	B	PLUMON	CAJA	36.00	2	S/ 72.00			2	S/ 72.00				2	S/ 72.00				
	B	CORRECTOR LIQUIDO	UND	3.50	12	S/ 42.00			12	S/ 42.00				12	S/ 42.00				
	B	TINTA	UND	4.00	5	S/ 20.00			5	S/ 20.00				5	S/ 20.00				
	B	GRAPAS 26/6	UND	6.00	5	S/ 30.00			5	S/ 30.00				5	S/ 30.00				
	B	SACAGRAPAS	UND	4.50	4	S/ 18.00			4	S/ 18.00				4	S/ 18.00				
	B	PERFORADOR	UND	15.00	5	S/ 75.00			5	S/ 75.00				5	S/ 75.00				
	B	FASTENER DE META	CAJA X 50	8.00	1	S/ 8.00			1	S/ 8.00				1	S/ 8.00				

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de identificación: 300786

B	NUMERADOR	UND	75.00	2	S/ 150.00			2	S/ 150.00			2	S/ 150.00		
B	ENGRANPADOR	UND	12.00	3	S/ 36.00			3	S/ 36.00			3	S/ 36.00		
B	FORRO DE PLASTICO	UND	11.00	5	S/ 55.00			5	S/ 55.00			5	S/ 55.00		
B	CLIP METALICO	UND	3.50	10	S/ 35.00			10	S/ 35.00			10	S/ 35.00		
B	PAPEL LUSTRE	UND	0.50	30	S/ 15.00			30	S/ 15.00			30	S/ 15.00		
B	CUADERNO DE GARGO	UND	8.00	4	S/ 32.00			4	S/ 32.00			4	S/ 32.00		
B	CUADERNO CUADRICULADO DE 100 H	UND	3.00	5	S/ 15.00			5	S/ 15.00			5	S/ 15.00		
B	LIBRO DE ACTAS DE 400	UND	12.00	3	S/ 36.00			3	S/ 36.00			3	S/ 36.00		
B	IMPRESORA HP LASER JET P1606 DN	UNI	760.00	1	S/ 760.00										
B	TINTA PARA IMPRESORA A INYECCION CANON-AMARILLO, ROSADO, AZUL y NEGRO	JUEGOS	80.00	10	S/ 800.00										
B	TONER HP LASER JET P 1606 DN 78A	UND	240.00	10	S/ 2,400.00										
B	PIZARRA	UND	120.00	1	S/ 120.00										
B	SILLA GIRATORIAS	UND	120.00	2	S/ 240.00										
B	ESCRITORIO TAMAÑO LARGO 1.5-ANCHO 0.85	UND	380.00	1	S/ 380.00										
Total General en S/:					S/ 6,974.00				S/ 2,254.00				S/ 2,254.00		

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pmMUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO RUC: 20164370349
2.3.1.5.1.2 BIENES DE CONSUMO[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]

					CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Meta	2024				2025				2026			
Código del ítem		Descripción del ítem		Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.																
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0053 - UNIDAD DE RENTAS																
Actividad Operativa: C0048 - PROGRAMAR, ORGANIZAR, COORDINAR, SUPERVISAR Y EJECUTAR LAS ACTIVIDADES DE GESTION DE LA TRIBUTACION MUNICIPAL																
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
809000070381	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	60.00	3.00	S/ 180.00	0.00	S/ 0.00	3.00	S/ 180.00	0.00	S/ 0.00	3.00	S/ 180.00	0.00	S/ 0.00
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	6.00	2.00	S/ 12.00	2.00	S/ 12.00	3.00	S/ 18.00	3.00	S/ 18.00	5.00	S/ 30.00	5.00	S/ 30.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.50	1.00	S/ 4.50	1.00	S/ 4.50	2.00	S/ 9.00	2.00	S/ 9.00	4.00	S/ 18.00	4.00	S/ 18.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	UNIDAD	7.00	1.00	S/ 7.00	1.00	S/ 7.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	3.00	S/ 21.00	3.00	S/ 21.00
CENTRO DE COSTO	B	GOMA LIQUIDA X 240 mL CON APLICADOR	UNIDAD	7.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	3.00	S/ 21.00	3.00	S/ 21.00
71.03.0012.0239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	5.00	2.00	S/ 10.00	2.00	S/ 10.00	4.00	S/ 20.00	7.00	S/ 35.00	6.00	S/ 30.00	6.00	S/ 30.00
71.03.0016.0026	B	Cinta Masking Tape 2 Pulgadas x 55 yds	UNIDAD	8.00	1.00	S/ 8.00	1.00	S/ 8.00	2.00	S/ 16.00	2.00	S/ 16.00	3.00	S/ 24.00	3.00	S/ 24.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.00	50.00	S/ 400.00	50.00	S/ 400.00	70.00	S/ 560.00	70.00	S/ 560.00	100.00	S/ 800.00	100.00	S/ 800.00
710600040059	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR ANARANJADO	EMP X 25	17.50	2.00	S/ 30.00	2.00	S/ 35.00	50.00	S/ 875.00	50.00	S/ 875.00	70.00	S/ 1,225.00	70.00	S/ 1,225.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.00	1.00	S/ 12.00	1.00	S/ 12.00	2.00	S/ 24.00	2.00	S/ 24.00	3.00	S/ 36.00	3.00	S/ 36.00
711000300005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.50	1.00	S/ 3.50	1.00	S/ 3.50	2.00	S/ 7.00	2.00	S/ 7.00	3.00	S/ 10.50	3.00	S/ 10.50
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6.00	2.00	S/ 12.00	2.00	S/ 12.00	3.00	S/ 18.00	3.00	S/ 18.00	4.00	S/ 24.00	4.00	S/ 24.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.00	2.00	S/ 12.00	2.00	S/ 12.00	1.00	S/ 6.00	1.00	S/ 6.00	2.00	S/ 12.00	2.00	S/ 12.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	35.00	24.00	S/ 840.00	2.00	S/ 70.00	30.00	S/ 1,050.00	30.00	S/ 1,050.00	40.00	S/ 1,400.00	40.00	S/ 1,400.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.50	2.00	S/ 9.00	2.00	S/ 9.00	1.00	S/ 4.50	1.00	S/ 4.50	2.00	S/ 9.00	2.00	S/ 9.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	5.00	2.00	S/ 10.00	2.00	S/ 10.00	1.00	S/ 5.00	1.00	S/ 5.00	3.00	S/ 15.00	3.00	S/ 15.00
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	20.00	7.00	S/ 140.00	7.00	S/ 140.00	8.00	S/ 160.00	8.00	S/ 160.00	10.00	S/ 200.00	10.00	S/ 200.00

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)Fecha
Hora 16/01/2024
14:22 pmEntidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación: 300786

71600000045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	8.00	1.00	S/ 8.00	2.00	S/ 16.00	2.00	S/ 16.00	2.00	S/ 16.00	1.00	S/ 8.00	1.00	S/ 8.00
71600000048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.00	1.00	S/ 6.00	2.00	S/ 12.00	2.00	S/ 12.00	2.00	S/ 12.00	1.00	S/ 6.00	1.00	S/ 6.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.00	2.00	S/ 12.00	2.00	S/ 12.00	3.00	S/ 18.00	3.00	S/ 18.00	4.00	S/ 24.00	4.00	S/ 24.00
71.03.0006.0110	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.00	2.00	S/ 12.00	2.00	S/ 12.00	3.00	S/ 18.00	3.00	S/ 18.00	4.00	S/ 24.00	4.00	S/ 24.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	6.00	2.00	S/ 12.00	2.00	S/ 12.00	3.00	S/ 18.00	3.00	S/ 18.00	4.00	S/ 24.00	4.00	S/ 24.00
717200030123	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	7.00	1.00	S/ 7.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00
71.72.0005.0224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	46.00	50.00	S/ 2,300.00	2.00	S/ 92.00	60.00	S/ 2,760.00	60.00	S/ 2,760.00	70.00	S/ 3,220.00	70.00	S/ 3,220.00
71.72.0005.0497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	42.00	1.00	S/ 42.00	1.00	S/ 42.00	2.00	S/ 84.00	2.00	S/ 84.00	2.00	S/ 84.00	2.00	S/ 84.00
717200170098	B	PAPEL LUSTRE DE 90 cm X 65 cm COLOR CIE ESTE	UNIDAD	0.50	25.00	S/ 12.50	25.00	S/ 312.50	30.00	S/ 375.00	30.00	S/ 375.00	40.00	S/ 500.00	40.00	S/ 500.00
71.85.0008.0026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.00	10.00	S/ 60.00	10.00	S/ 600.00	12.00	S/ 720.00	12.00	S/ 720.00	12.00	S/ 720.00	12.00	S/ 720.00
71.85.0008.0017	B	GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	6.00	3.00	S/ 30.00	3.00	S/ 30.00	7.00	S/ 42.00	7.00	S/ 42.00	10.00	S/ 60.00	10.00	S/ 60.00
71.85.0010.0014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	CJA	10.00	1.00	S/ 10.00	1.00	S/ 10.00	2.00	S/ 20.00	2.00	S/ 20.00	2.00	S/ 20.00	2.00	S/ 20.00
767400000896	B	TONER DE IMPRESIÓN PARA HP LASER JT P1606dn NEGRO-78A	UNIDAD	340.00	4.00	S/ 1,360.00	4.00	S/ 5,440.00	5.00	S/ 1,700.00	5.00	S/ 1,700.00	6.00	S/ 2,040.00	6.00	S/ 2,040.00
767400061403	B	TÓNER KONICA MINOLTA BIZHUB 367 PCL (192 168 5 100) NEGRO	UNIDAD	330.00	3.00	S/ 990.00	3.00	S/ 990.00	4.00	S/ 1,320.00	4.00	S/ 1,320.00	5.00	S/ 1,650.00	5.00	S/ 1,650.00
76.74.0005.2105	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	79.00	3.00	S/ 237.00	3.00	S/ 237.00	5.00	S/ 395.00	5.00	S/ 395.00	6.00	S/ 632.00	6.00	S/ 632.00
71.60.0006.0445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA AMARILLO	UNIDAD	4.00	12.00	S/ 48.00	12.00	S/ 480.00	12.00	S/ 480.00	12.00	S/ 480.00	20.00	S/ 800.00	20.00	S/ 800.00
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																
2.32.7.4.3	S	MANTENIMIENTO SOFTWARE DE RENTAS	UNIDAD	1400.00	1.00	1,400.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00
	S	COMPRADA	UNIDAD	1581.00	1.00	1,581.00	1.00	1,581.00	1.00	1,581.00	1.00	1,581.00	1.00	1,581.00	1.00	1,581.00
716000160028	S	ASISTENTE EN AREA DE RENTAS	UNIDAD	1300.00	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	1.00	1,400.00	1.00	1,400.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00
	S	POLICIA MUNICIPAL	UNIDAD	1800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00
TOTAL GENERAL S/						12,931.50		8,399.50		15,634.50		15,634.50		18,334.50		18,334.50

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)Fecha
Hora 16/01/2024
14:22 pm

DEPENDENCIA:

DIVISION DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA

OFICINA:

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, DESARROLLO URBANO Y RURAL

0022: MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA

META

FUENTE O RUBRO

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

CODIGO DE ITEM	TIPO	DESCRIPCION	UNID	Meta	2024				2025				2026			
					I SEMESTRE		II SEMESTRE		I SEMESTRE		II SEMESTRE		I SEMESTRE		II SEMESTRE	
				Precio Unitario	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR TOTAL
EJECUCION DE FICHAS																
OFICINA : UTILES Y MATERIALES																
1.1																
1.1.1	B	PAPEL BOND DE 75 GRAMOS TAMAÑO A4	MILLAR	35.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00
1.1.2	B	ARCHIVADORES DE PALANCA A4	UND	9.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00
1.1.3	B	LAPICERO CAJA X12 UNIDADES COLOR AZUL	UND	25.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00
1.1.4	B	BORRADOR	UND	2.50	5.00	S/ 12.50	5.00	S/ 12.50	5.00	S/ 12.50	5.00	S/ 12.50	5.00	S/ 12.50	5.00	S/ 12.50
1.1.5	B	LAPIZ 2B CAJA	CJA	7.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00
1.1.6	B	CD ESTANDAR INCLUYE ESTUCHE	UND	1.80	25.00	S/ 45.00	25.00	S/ 45.00	25.00	S/ 45.00	25.00	S/ 45.00	25.00	S/ 45.00	25.00	S/ 45.00
1.1.7	B	CINTA DE EMBALAJE 2" X 110YD	UND	10.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00
1.1.8	B	CINTA MASKING 2" X 55YD	UND	13.00	20.00	S/ 260.00	20.00	S/ 260.00	20.00	S/ 260.00	20.00	S/ 260.00	20.00	S/ 260.00	20.00	S/ 260.00
1.1.9	B	CORRECTOR (12 UND)	CJA	30.00	1.00	S/ 30.00	1.00	S/ 30.00	1.00	S/ 30.00	1.00	S/ 30.00	1.00	S/ 30.00	1.00	S/ 30.00
1.1.10	B	CUADERNO CUADRICULADO (100 HOJAS)	UND	8.00	10.00	S/ 80.00	10.00	S/ 80.00	10.00	S/ 80.00	10.00	S/ 80.00	10.00	S/ 80.00	10.00	S/ 80.00
1.1.11	B	FOLDER MANILA A-4 x 50 HOJAS	PQT	10.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE GHINCHERO
Nro de Identificación: 300796

1.1.12	B	FASTENER x 50 UNIDADES	CAJA	10.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00
1.1.13	B	FORRO PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UND	12.00	2.00	S/ 24.00	2.00	S/ 24.00	2.00	S/ 24.00	2.00	S/ 24.00	2.00	S/ 24.00	2.00	S/ 24.00
1.1.14	B	ENGRAMPADOR	UND	18.00	5.00	S/ 90.00	5.00	S/ 90.00	5.00	S/ 90.00	5.00	S/ 90.00	5.00	S/ 90.00	5.00	S/ 90.00
1	B	GRAPAS PARA ENGRAMPADOR (26/500)	CJA	8.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00
1.1.16	B	HOJAS DE COLORES A4	MILLAR	74.00	5.00	S/ 370.00	5.00	S/ 370.00	5.00	S/ 370.00	5.00	S/ 370.00	5.00	S/ 370.00	5.00	S/ 370.00
1.1.17	B	PAPEL LUSTRE	UND	0.70	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00
1.1.18	B	PERFORADOR	UND	25.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00
1.1.19	B	NOTAS ADHESIVAS DE COLORES X 100 H	PQT	9.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00
1.1.20	B	TARJETA DE CONTROL VISIBLE	CTO	25.00	3.00	S/ 75.00	3.00	S/ 75.00	3.00	S/ 75.00	3.00	S/ 75.00	3.00	S/ 75.00	3.00	S/ 75.00
1.1.21	B	TUJERA	UND	8.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00
1.1.22	B	GOMA EN BARRA	UND	7.00	5.00	S/ 35.00	5.00	S/ 35.00	5.00	S/ 35.00	5.00	S/ 35.00	5.00	S/ 35.00	5.00	S/ 35.00
1.1.23	B	FOLIADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS	UND	35.00	5.00	S/ 175.00	5.00	S/ 175.00	5.00	S/ 175.00	5.00	S/ 175.00	5.00	S/ 175.00	5.00	S/ 175.00
1.1.24	B	TINTA PARA FOLEADOR NUMERICO COLOR NEGRO	UND	7.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00
1.1.25	B	TAMPON	UND	10.00	4.00	S/ 40.00	4.00	S/ 40.00	4.00	S/ 40.00	4.00	S/ 40.00	4.00	S/ 40.00	4.00	S/ 40.00
1.1.26	B	TINTA PARA TAMPON COLOR AZUL	UND	7.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00
1.1.27	B	TALONARIO DE NOTA DE ENTRADA DE ALMACEN (1X4 COPIAS AUTOCOPIATIVO)	TALONARIO	25.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00
1.1.28	B	TALONARIO DE NOTA DE SALIDA DE ALMACEN (1X4 COPIAS AUTOCOPIATIVO)	TALONARIO	25.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00
1.1.29	B	CUADERNO DE OBRA X 100 HOJAS (1X4 COPIAS AUTOCOPIATIVO)	UND	60.00	10.00	S/ 600.00	10.00	S/ 600.00	10.00	S/ 600.00	10.00	S/ 600.00	10.00	S/ 600.00	10.00	S/ 600.00
1.1.30	B	VALES DE SALIDA DE COMBUSTIBLE X 50 HOJAS (1X3 COPIAS AUTOCOPIATIVO)	TALONARIO	25.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00
1.1.15	B	PARTES DIARIOS DE EQUIPO/MAQUINARIA X 50 HOJAS (1X4 COPIAS AUTOCOPIATIVO)	TALONARIO	25.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00	10.00	S/ 250.00
1.1.2	B	SEGURIDAD, INDUMENTARIA, ACCESORIOS Y														
1.1.2.1	B	CASCO TIPO JOCKEY NARANJA	und	11.00	20.00	S/ 220.00	20.00	S/ 220.00	20.00	S/ 220.00	20.00	S/ 220.00	20.00	S/ 220.00	20.00	S/ 220.00
1.1.2.2	B	LENTES DE POLICARBONA LUNA CLARA	und	7.00	20.00	S/ 140.00	20.00	S/ 140.00	20.00	S/ 140.00	20.00	S/ 140.00	20.00	S/ 140.00	20.00	S/ 140.00
1.1.2.3	B	PROTECTOR DE OIDOS TIPO TAPON	und	2.50	20.00	S/ 50.00	20.00	S/ 50.00	20.00	S/ 50.00	20.00	S/ 50.00	20.00	S/ 50.00	20.00	S/ 50.00
1.1.2.4	B	GUANTES DE CUERO BADANO	par	11.00	50.00	S/ 550.00	50.00	S/ 550.00	50.00	S/ 550.00	50.00	S/ 550.00	50.00	S/ 550.00	50.00	S/ 550.00
1.1.2.5	B	GUANTES ANTICORTE DE LONA	par	11.00	50.00	S/ 550.00	50.00	S/ 550.00	50.00	S/ 550.00	50.00	S/ 550.00	50.00	S/ 550.00	50.00	S/ 550.00
1.1.2.6	B	CORTAVIENTO PARA CASCO	und	7.00	20.00	S/ 140.00	20.00	S/ 140.00	20.00	S/ 140.00	20.00	S/ 140.00	20.00	S/ 140.00	20.00	S/ 140.00
1.1.2.7	B	CHALECO REFLECTIVO	und	30.00	50.00	S/ 1,500.00	50.00	S/ 1,500.00	50.00	S/ 1,500.00	50.00	S/ 1,500.00	50.00	S/ 1,500.00	50.00	S/ 1,500.00
1.1.2.8	B	ZAPATOS DE SEGURIDAD PUNTA ACERO	par	70.00	50.00	S/ 3,500.00	50.00	S/ 3,500.00	50.00	S/ 3,500.00	50.00	S/ 3,500.00	50.00	S/ 3,500.00	50.00	S/ 3,500.00
1.1.2.9	B	CAPOTIN DE PVC PARA LLUVIA	und	25.00	50.00	S/ 1,250.00	50.00	S/ 1,250.00	50.00	S/ 1,250.00	50.00	S/ 1,250.00	50.00	S/ 1,250.00	50.00	S/ 1,250.00
1.1.3	B	UTILES Y MATERIAL DE LIMPIEZA EN OBRA														
1.1.3.1	B	ESCOBA	UND	13.00	5.00	S/ 65.00	5.00	S/ 65.00	5.00	S/ 65.00	5.00	S/ 65.00	5.00	S/ 65.00	5.00	S/ 65.00
1.1.3.2	B	BALDE DE 20 LT	UND	19.00	5.00	S/ 95.00	5.00	S/ 95.00	5.00	S/ 95.00	5.00	S/ 95.00	5.00	S/ 95.00	5.00	S/ 95.00
1.1.3.3	B	RECOGEDOR	UND	10.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00
1.1.3.4	B	DETERGENTE X 5 KG	BLS	40.00	10.00	S/ 400.00	10.00	S/ 400.00	10.00	S/ 400.00	10.00	S/ 400.00	10.00	S/ 400.00	10.00	S/ 400.00
1.1.31	B	TRAPO INDUSTRIAL PARA LIMPIEZA	Kg	6.00	20.00	S/ 120.00	20.00	S/ 120.00	20.00	S/ 120.00	20.00	S/ 120.00	20.00	S/ 120.00	20.00	S/ 120.00
1.1.4	B	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS														
1.1.4.1	B	PICO	und	120.00	10.00	S/ 1,200.00	10.00	S/ 1,200.00	10.00	S/ 1,200.00	10.00	S/ 1,200.00	10.00	S/ 1,200.00	10.00	S/ 1,200.00
1.1.4.2	B	PALA	und	35.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00
1.1.4.3	B	BARRETA	und	73.00	10.00	S/ 730.00	10.00	S/ 730.00	10.00	S/ 730.00	10.00	S/ 730.00	10.00	S/ 730.00	10.00	S/ 730.00
1.1.4.4	B	COMBA DE 25 LIBRAS	und	200.00	10.00	S/ 2,000.00	10.00	S/ 2,000.00	10.00	S/ 2,000.00	10.00	S/ 2,000.00	10.00	S/ 2,000.00	10.00	S/ 2,000.00
1.1.4.5	B	BUGGIE INC. LLANTAS	und	87.00	10.00	S/ 870.00	10.00	S/ 870.00	10.00	S/ 870.00	10.00	S/ 870.00	10.00	S/ 870.00	10.00	S/ 870.00
1.1.4.6	B	REGLA METALICA	m	95.00	30.00	S/ 2,850.00	30.00	S/ 2,850.00	30.00	S/ 2,850.00	30.00	S/ 2,850.00	30.00	S/ 2,850.00	30.00	S/ 2,850.00
1.1.4.7	B	OTROS	GLB	2,000.00	1.00	S/ 2,000.00	1.00	S/ 2,000.00	1.00	S/ 2,000.00	1.00	S/ 2,000.00	1.00	S/ 2,000.00	1.00	S/ 2,000.00
1.1.5	B	MATERIALES EN GENERAL														
1.1.5.1	B	PETROLEO DIESEL B5-S50-UV	Gln	20.00	2500.00	S/ 50,000.00	2500.00	S/ 50,000.00	2500.00	S/ 50,000.00	2500.00	S/ 50,000.00	2500.00	S/ 50,000.00	2500.00	S/ 50,000.00
1.1.5.2	B	GASCHOL REGULAR/PREMIUM	Gln	20.00	350.00	S/ 7,000.00	350.00	S/ 7,000.00	350.00	S/ 7,000.00	350.00	S/ 7,000.00	350.00	S/ 7,000.00	350.00	S/ 7,000.00
1.1.5.3	B	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8	Kg	8.00	350.00	S/ 2,800.00	350.00	S/ 2,800.00	350.00	S/ 2,800.00	350.00	S/ 2,800.00	350.00	S/ 2,800.00	350.00	S/ 2,800.00
1.1.5.4	B	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	Kg	8.00	150.00	S/ 1,200.00	150.00	S/ 1,200.00	150.00	S/ 1,200.00	150.00	S/ 1,200.00	150.00	S/ 1,200.00	150.00	S/ 1,200.00
1.1.5.5	B	TUBERIA PVC SAL PDESAGUE DE 2"X3M	m	12.00	100.00	S/ 1,200.00	100.00	S/ 1,200.00	100.00	S/ 1,200.00	100.00	S/ 1,200.00	100.00	S/ 1,200.00	100.00	S/ 1,200.00

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación: 300786

1.1.5.6	B	TUBERIA PVC SAL P/DESAGUE DE 4"x3M	m	28.00	200.00	S/ 5,600.00	200.00	S/ 5,600.00	200.00	S/ 5,600.00	200.00	S/ 5,600.00	200.00	S/ 5,600.00	200.00	S/ 5,600.00
1.1.5.8	B	PIEDRA CHANCADA 1/2"	m3	95.00	200.00	S/ 19,000.00	200.00	S/ 19,000.00	200.00	S/ 19,000.00	200.00	S/ 19,000.00	200.00	S/ 19,000.00	200.00	S/ 19,000.00
1.1.5.9	B	ARENA FINA	m3	120.00	200.00	S/ 24,000.00	200.00	S/ 24,000.00	200.00	S/ 24,000.00	200.00	S/ 24,000.00	200.00	S/ 24,000.00	200.00	S/ 24,000.00
1.1.5.10	B	ARENA GRUESA	m3	110.00	200.00	S/ 22,000.00	200.00	S/ 22,000.00	200.00	S/ 22,000.00	200.00	S/ 22,000.00	200.00	S/ 22,000.00	200.00	S/ 22,000.00
1.1.5.11	B	HORMIGON	m3	110.00	200.00	S/ 22,000.00	200.00	S/ 22,000.00	200.00	S/ 22,000.00	200.00	S/ 22,000.00	200.00	S/ 22,000.00	200.00	S/ 22,000.00
1.1.5.12	B	ACERO CORRUGADO fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60	kg	8.50	2000.00	S/ 17,000.00	2000.00	S/ 17,000.00	2000.00	S/ 17,000.00	2000.00	S/ 17,000.00	2000.00	S/ 17,000.00	2000.00	S/ 17,000.00
1.1.5.13	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bls	32	1000.00	S/ 32,000.00	1000.00	S/ 32,000.00	1000.00	S/ 32,000.00	1000.00	S/ 32,000.00	1000.00	S/ 32,000.00	1000.00	S/ 32,000.00
1.1.5.14	B	CODO PVC DE 4"x45"	und	8.00	100.00	S/ 800.00	100.00	S/ 800.00	100.00	S/ 800.00	100.00	S/ 800.00	100.00	S/ 800.00	100.00	S/ 800.00
1.1.5.15	B	CODO PVC SAL DE 2"x45"	und	3.50	100.00	S/ 350.00	100.00	S/ 350.00	100.00	S/ 350.00	100.00	S/ 350.00	100.00	S/ 350.00	100.00	S/ 350.00
1.1.5.16	B	PEGAMENTO PARA METAL SIKAFLEX	und	40.00	200.00	S/ 8,000.00	200.00	S/ 8,000.00	200.00	S/ 8,000.00	200.00	S/ 8,000.00	200.00	S/ 8,000.00	200.00	S/ 8,000.00
1.1.5.17	B	PEGAMENTO PARA PVC	gal	150.00	60.00	S/ 9,000.00	60.00	S/ 9,000.00	60.00	S/ 9,000.00	60.00	S/ 9,000.00	60.00	S/ 9,000.00	60.00	S/ 9,000.00
1.1.5.18	B	MADERA TORNILLO	p2	7.00	1200.00	S/ 8,400.00	1200.00	S/ 8,400.00	1200.00	S/ 8,400.00	1200.00	S/ 8,400.00	1200.00	S/ 8,400.00	1200.00	S/ 8,400.00
1.1.5.19	B	BARNIZ	gal	55.00	100.00	S/ 5,500.00	100.00	S/ 5,500.00	100.00	S/ 5,500.00	100.00	S/ 5,500.00	100.00	S/ 5,500.00	100.00	S/ 5,500.00
1.1.5.20	B	CALAMINON ALUZINC TR4 0.50MM DE 5.3M PREPINTADO	m2	32.00	1500.00	S/ 48,000.00	1500.00	S/ 48,000.00	1500.00	S/ 48,000.00	1500.00	S/ 48,000.00	1500.00	S/ 48,000.00	1500.00	S/ 48,000.00
1.1.5.21	B	PERFIL H 8MM X 11.60	und	160.00	100.00	S/ 16,000.00	100.00	S/ 16,000.00	100.00	S/ 16,000.00	100.00	S/ 16,000.00	100.00	S/ 16,000.00	100.00	S/ 16,000.00
1.1.5.22	B	PERFIL U 8MM X2.1M PARA POLICARBONATO	und	16.00	200.00	S/ 3,200.00	200.00	S/ 3,200.00	200.00	S/ 3,200.00	200.00	S/ 3,200.00	200.00	S/ 3,200.00	200.00	S/ 3,200.00
1.1.5.23	B	LUJA PARA MADERA	plg	3.50	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00
1.1.5.24	B	LUJA PARA FIERRO	plg	3.50	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00
1.1.5.25	B	LUJA PARA PARED	plg	3.50	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00	200.00	S/ 700.00
1.1.5.26	B	PINTURA LATEX	gal	79.00	300.00	S/ 23,700.00	300.00	S/ 23,700.00	300.00	S/ 23,700.00	300.00	S/ 23,700.00	300.00	S/ 23,700.00	300.00	S/ 23,700.00
1.1.5.27	B	PINTURA ESMALTE	gal	60.00	200.00	S/ 12,000.00	200.00	S/ 12,000.00	200.00	S/ 12,000.00	200.00	S/ 12,000.00	200.00	S/ 12,000.00	200.00	S/ 12,000.00
1.1.5.28	B	BASE ZINCROMATO	gal	60.00	100.00	S/ 6,000.00	100.00	S/ 6,000.00	100.00	S/ 6,000.00	100.00	S/ 6,000.00	100.00	S/ 6,000.00	100.00	S/ 6,000.00
1.1.5.29	B	PINTURA DE TRANSITO	gal	80.00	100.00	S/ 8,000.00	100.00	S/ 8,000.00	100.00	S/ 8,000.00	100.00	S/ 8,000.00	100.00	S/ 8,000.00	100.00	S/ 8,000.00
1.1.5.30	B	THINNER	gal	28.00	350.00	S/ 9,800.00	350.00	S/ 9,800.00	350.00	S/ 9,800.00	350.00	S/ 9,800.00	350.00	S/ 9,800.00	350.00	S/ 9,800.00
1.1.5.31	B	DISOLVENTE DE PINTURA DE TRAFICO O TRANSITO	gal	48.00	50.00	S/ 2,400.00	50.00	S/ 2,400.00	50.00	S/ 2,400.00	50.00	S/ 2,400.00	50.00	S/ 2,400.00	50.00	S/ 2,400.00
1.1.5.32	B	IMPRIMANTE	gal	45.00	50.00	S/ 2,250.00	50.00	S/ 2,250.00	50.00	S/ 2,250.00	50.00	S/ 2,250.00	50.00	S/ 2,250.00	50.00	S/ 2,250.00
1.1.5.33	B	VIDRIO DE CRISTAL TEMPLADO DE 4MM	m2	80.00	40.00	S/ 3,200.00	40.00	S/ 3,200.00	40.00	S/ 3,200.00	40.00	S/ 3,200.00	40.00	S/ 3,200.00	40.00	S/ 3,200.00
1.1.5.34	B	SILICONA TRANSPARENTE	und	18.00	200.00	S/ 3,600.00	200.00	S/ 3,600.00	200.00	S/ 3,600.00	200.00	S/ 3,600.00	200.00	S/ 3,600.00	200.00	S/ 3,600.00
1.1.5.35	B	INODORO DE TANQUE BAJO SIFON JET (INCL. ACCESORIOS DE INSTALACION)	und	320.00	20.00	S/ 6,400.00	20.00	S/ 6,400.00	20.00	S/ 6,400.00	20.00	S/ 6,400.00	20.00	S/ 6,400.00	20.00	S/ 6,400.00
1.1.5.36	B	TORNILLO AUTOPERFORANTE DE 2" CON PROTECTOR DE PLASTICO	und	0.5	10000.00	S/ 5,000.00	10000.00	S/ 5,000.00	10000.00	S/ 5,000.00	10000.00	S/ 5,000.00	10000.00	S/ 5,000.00	10000.00	S/ 5,000.00
1.1.5.37	B	TORNILLO AUTOPERFORANTE DE 1 1/4"	und	0.70	5000.00	S/ 3,500.00	5000.00	S/ 3,500.00	5000.00	S/ 3,500.00	5000.00	S/ 3,500.00	5000.00	S/ 3,500.00	5000.00	S/ 3,500.00
1.1.5.38	B	LLAVE DE LAVATORIO CON PERILLA DE 1/2"	und	17.75	10.00	S/ 177.50	10.00	S/ 177.50	10.00	S/ 177.50	10.00	S/ 177.50	10.00	S/ 177.50	10.00	S/ 177.50
1.1.5.39	B	TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA	und	0.70	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00
1.1.5.40	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE PELIGRO	rlf	35.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00
1.1.5.41	B	CABLE NMT VULCANIZADO 3X12AWG	m	15.00	300.00	S/ 4,500.00	300.00	S/ 4,500.00	300.00	S/ 4,500.00	300.00	S/ 4,500.00	300.00	S/ 4,500.00	300.00	S/ 4,500.00
1.1.5.42	B	CANAleta METALICA PARA EVACUACION DE AGUAS PLUVIALES	m	25.00	200.00	S/ 5,000.00	200.00	S/ 5,000.00	200.00	S/ 5,000.00	200.00	S/ 5,000.00	200.00	S/ 5,000.00	200.00	S/ 5,000.00
1.1.5.43	B	CINTA MICROFOROSA PARA POLICARBONATO 25MM X 50M	und	180.00	40.00	S/ 7,200.00	40.00	S/ 7,200.00	40.00	S/ 7,200.00	40.00	S/ 7,200.00	40.00	S/ 7,200.00	40.00	S/ 7,200.00
1.1.5.44	B	SUJETADOR METALICO DE PLATINA E=6MM	und	7.00	200.00	S/ 1,400.00	200.00	S/ 1,400.00	200.00	S/ 1,400.00	200.00	S/ 1,400.00	200.00	S/ 1,400.00	200.00	S/ 1,400.00
1.1.5.45	B	REFLECTORES DE 500W	und	450.00	20.00	S/ 9,000.00	20.00	S/ 9,000.00	20.00	S/ 9,000.00	20.00	S/ 9,000.00	20.00	S/ 9,000.00	20.00	S/ 9,000.00
1.1.5.46	B	LUMINARIA LED CIRCULAR 50W	und	60.00	50.00	S/ 3,000.00	50.00	S/ 3,000.00	50.00	S/ 3,000.00	50.00	S/ 3,000.00	50.00	S/ 3,000.00	50.00	S/ 3,000.00
1.1.5.47	B	YESO EN BOLSA DE 25 KG	bol	15.00	20.00	S/ 300.00	20.00	S/ 300.00	20.00	S/ 300.00	20.00	S/ 300.00	20.00	S/ 300.00	20.00	S/ 300.00
1.1.5.48	B	OCRE ROJO	kg	20.00	5.00	S/ 100.00	5.00	S/ 100.00	5.00	S/ 100.00	5.00	S/ 100.00	5.00	S/ 100.00	5.00	S/ 100.00

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación: 300796

1.1.5.48	B	LADRILLO KK 18 HUECOS 9X13X24 cm	ml	1,500.00	4.00	S/ 6,000.00	4.00	S/ 6,000.00	4.00	S/ 6,000.00	4.00	S/ 6,000.00	4.00	S/ 6,000.00	4.00	S/ 6,000.00
1.1.5.49	B	PLANCHA DE FIBROCEMENTO E=6MM X1.22X2.44	pln	60.00	200.00	S/ 12,000.00	200.00	S/ 12,000.00	200.00	S/ 12,000.00	200.00	S/ 12,000.00	200.00	S/ 12,000.00	200.00	S/ 12,000.00
1.1.5.50	B	LADRILLO BLOQUER DE 12X18X28	ml	1,500.00	5.00	S/ 7,500.00	5.00	S/ 7,500.00	5.00	S/ 7,500.00	5.00	S/ 7,500.00	5.00	S/ 7,500.00	5.00	S/ 7,500.00
1.1.5.51	B	CERAMICO COLOR DE 0.50X0.50	m2	45.00	100.00	S/ 4,500.00	100.00	S/ 4,500.00	100.00	S/ 4,500.00	100.00	S/ 4,500.00	100.00	S/ 4,500.00	100.00	S/ 4,500.00
1.1.5.52	B	PEGAMENTO PARA CERAMICO/PORCELANATO BOLSAS DE 25KG	bol	18.00	50.00	S/ 900.00	50.00	S/ 900.00	50.00	S/ 900.00	50.00	S/ 900.00	50.00	S/ 900.00	50.00	S/ 900.00
1.1.5.53	B	CONTRAZOCALO DE COLOR 50X10CM	m	12	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00
1.1.5.54	B	CERAMICO DE COLOR 40X40CM	m2	45.00	100.00	S/ 4,500.00	100.00	S/ 4,500.00	100.00	S/ 4,500.00	100.00	S/ 4,500.00	100.00	S/ 4,500.00	100.00	S/ 4,500.00
1.1.5.59	B	CERAMICA DE COLOR DE 30X30	m2	30.00	50.00	S/ 1,500.00	50.00	S/ 1,500.00	50.00	S/ 1,500.00	50.00	S/ 1,500.00	50.00	S/ 1,500.00	50.00	S/ 1,500.00
1.1.5.56	B	FRAGUA PARA CERAMICO DE COLOR	kg	8.00	50.00	S/ 400.00	50.00	S/ 400.00	50.00	S/ 400.00	50.00	S/ 400.00	50.00	S/ 400.00	50.00	S/ 400.00
1.1.5.57	B	TEJA ANDINA FIBROCEMENTO DE 1.14X0.72 E=5MM	pln	58.00	300.00	S/ 17,400.00	300.00	S/ 17,400.00	300.00	S/ 17,400.00	300.00	S/ 17,400.00	300.00	S/ 17,400.00	300.00	S/ 17,400.00
1.1.5.58	B	CUMBRERA SUPERIOR 70X35M	pza	58.00	200.00	S/ 11,600.00	200.00	S/ 11,600.00	200.00	S/ 11,600.00	200.00	S/ 11,600.00	200.00	S/ 11,600.00	200.00	S/ 11,600.00
1.1.5.59	B	CUMBRERA INFERIOR 70X35CM	pza	58.00	200.00	S/ 11,600.00	200.00	S/ 11,600.00	200.00	S/ 11,600.00	200.00	S/ 11,600.00	200.00	S/ 11,600.00	200.00	S/ 11,600.00
1.1.5.60	B	MADERA AGUANO	p2	8.00	1000.00	S/ 8,000.00	1000.00	S/ 8,000.00	1000.00	S/ 8,000.00	1000.00	S/ 8,000.00	1000.00	S/ 8,000.00	1000.00	S/ 8,000.00
1.1.5.61	B	MADERA CORRIENTE PARA ENCOFRADOS	p2	8.00	1000.00	S/ 8,000.00	1000.00	S/ 8,000.00	1000.00	S/ 8,000.00	1000.00	S/ 8,000.00	1000.00	S/ 8,000.00	1000.00	S/ 8,000.00
1.1.5.62	B	BISAGRA CAPUCHINA DE 3"	und	28.00	30.00	S/ 840.00	30.00	S/ 840.00	30.00	S/ 840.00	30.00	S/ 840.00	30.00	S/ 840.00	30.00	S/ 840.00
1.1.5.63	B	BARNIZ	gal	35.00	100.00	S/ 3,500.00	100.00	S/ 3,500.00	100.00	S/ 3,500.00	100.00	S/ 3,500.00	100.00	S/ 3,500.00	100.00	S/ 3,500.00
1.1.5.64	B	PUERTA DE MADERA DE TABLERO REBAJADO (INCL/MARCO)	pza	950.00	10.00	S/ 9,500.00	10.00	S/ 9,500.00	10.00	S/ 9,500.00	10.00	S/ 9,500.00	10.00	S/ 9,500.00	10.00	S/ 9,500.00
1.1.5.65	B	ESTACA DE MADERA	p2	3.50	50.00	S/ 175.00	50.00	S/ 175.00	50.00	S/ 175.00	50.00	S/ 175.00	50.00	S/ 175.00	50.00	S/ 175.00
1.1.5.66	B	BALDOSA DE 0.60X0.60M	und	8.00	300.00	S/ 2,400.00	300.00	S/ 2,400.00	300.00	S/ 2,400.00	300.00	S/ 2,400.00	300.00	S/ 2,400.00	300.00	S/ 2,400.00
1.1.5.67	B	PERFIL TEE PRINCIPAL DE 1" X 1 1/2" X 1/16" L=3.60 PARA FALSO CIELO RASO	pza	25.00	50.00	S/ 1,250.00	50.00	S/ 1,250.00	50.00	S/ 1,250.00	50.00	S/ 1,250.00	50.00	S/ 1,250.00	50.00	S/ 1,250.00
1.1.5.68	B	PERFIL TEE SECUNDARIO DE 1" X 1 1/2" X 1/16 L=1.22 PARA FALSO CIELO RASO	pza	12.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00
1.1.5.69	B	PERFIL TEE TERCARIO DE 1" X 1 1/2" X 1/16 L=0.60M PARA FALSO CIELO RASO	pza	12.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00	50.00	S/ 600.00
1.1.5.70	B	CERRADURA PARA PUERTA PRINCIPAL	und	60.00	20.00	S/ 1,200.00	20.00	S/ 1,200.00	20.00	S/ 1,200.00	20.00	S/ 1,200.00	20.00	S/ 1,200.00	20.00	S/ 1,200.00
1.1.5.55	B	PERNO AUTOTALADRANTE DE 125MMX6MM	und	20.00	1000.00	S/ 20,000.00	1000.00	S/ 20,000.00	1000.00	S/ 20,000.00	1000.00	S/ 20,000.00	1000.00	S/ 20,000.00	1000.00	S/ 20,000.00
1.1.5.72	B	PICAPORTE	und	35.00	20.00	S/ 700.00	20.00	S/ 700.00	20.00	S/ 700.00	20.00	S/ 700.00	20.00	S/ 700.00	20.00	S/ 700.00
1.1.5.73	B	CAJA OCTOGONAL PVC DE 4X2"	und	2.00	100.00	S/ 200.00	100.00	S/ 200.00	100.00	S/ 200.00	100.00	S/ 200.00	100.00	S/ 200.00	100.00	S/ 200.00
1.1.5.74	B	CAJA RECTANGULAR PVC DE 4" X 2"	und	3.50	100.00	S/ 350.00	100.00	S/ 350.00	100.00	S/ 350.00	100.00	S/ 350.00	100.00	S/ 350.00	100.00	S/ 350.00
1.1.5.75	B	CABLE TW # 14 AWG	m	2.00	1000.00	S/ 2,000.00	1000.00	S/ 2,000.00	1000.00	S/ 2,000.00	1000.00	S/ 2,000.00	1000.00	S/ 2,000.00	1000.00	S/ 2,000.00
1.1.5.76	B	CAÑALETA METALICA PARA EVACUACION DE AGUAS PLUVIALES	m	25.00	40.00	S/ 1,000.00	40.00	S/ 1,000.00	40.00	S/ 1,000.00	40.00	S/ 1,000.00	40.00	S/ 1,000.00	40.00	S/ 1,000.00
1.1.5.77	B	TUBO LAC ASTM A500 RECTANGULAR 50X100X3MM	m	45.00	50.00	S/ 2,250.00	50.00	S/ 2,250.00	50.00	S/ 2,250.00	50.00	S/ 2,250.00	50.00	S/ 2,250.00	50.00	S/ 2,250.00
1.1.5.78	B	TUBO LAC ASTM A500 RECTANGULAR 50X75X2.5MM	m	35.00	50.00	S/ 1,750.00	50.00	S/ 1,750.00	50.00	S/ 1,750.00	50.00	S/ 1,750.00	50.00	S/ 1,750.00	50.00	S/ 1,750.00
1.1.5.79	B	TUBO LAC ASTM A500 CUADRADO 50X50X2.5MM	m	20.00	100.00	S/ 2,000.00	100.00	S/ 2,000.00	100.00	S/ 2,000.00	100.00	S/ 2,000.00	100.00	S/ 2,000.00	100.00	S/ 2,000.00
1.1.5.80	B	TABLERO DE DISTRIBUCION PVC DE 10 POLOS PARA EMPOTRAR	und	60.00	10.00	S/ 600.00	10.00	S/ 600.00	10.00	S/ 600.00	10.00	S/ 600.00	10.00	S/ 600.00	10.00	S/ 600.00
1.1.5.81	B	WINCHA METALICA DE 50 m	und	60.00	5.00	S/ 300.00	5.00	S/ 300.00	5.00	S/ 300.00	5.00	S/ 300.00	5.00	S/ 300.00	5.00	S/ 300.00
1.1.5.82	B	SUJETADOR METALICO DE PLATINA E=6MM	und	10.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00
1.1.5.83	B	LUMINARIA LED CIRCULAR 50W	und	7.00	100.00	S/ 700.00	100.00	S/ 700.00	100.00	S/ 700.00	100.00	S/ 700.00	100.00	S/ 700.00	100.00	S/ 700.00
1.1.5.84	B	CORDEL	m	60.00	1000.00	S/ 60,000.00	1000.00	S/ 60,000.00	1000.00	S/ 60,000.00	1000.00	S/ 60,000.00	1000.00	S/ 60,000.00	1000.00	S/ 60,000.00
1.1.5.85	B	TIERRA NEGRA	m3	20.00	30.00	S/ 600.00	30.00	S/ 600.00	30.00	S/ 600.00	30.00	S/ 600.00	30.00	S/ 600.00	30.00	S/ 600.00
1.1.5.86	B	FERTILIZANTE PARA GRASS NATURAL	kg	4	1000.00	S/ 4,000.00	1000.00	S/ 4,000.00	1000.00	S/ 4,000.00	1000.00	S/ 4,000.00	1000.00	S/ 4,000.00	1000.00	S/ 4,000.00
1.1.5.71	B	TRIPLAY FENOLICO FILM DE 18MM	pln	180	50.00	S/ 9,000.00	50.00	S/ 9,000.00	50.00	S/ 9,000.00	50.00	S/ 9,000.00	50.00	S/ 9,000.00	50.00	S/ 9,000.00

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación: 306786

1.1.5.88	B	OTROS	GLB		1.00	S/ 100,000.00	1.00	S/ 0.00	1.00	S/ 100,000.00	1.00	S/ 0.00	1.00	S/ 100,000.00	1.00	S/ 0.00
1.1.6		CONTRATACION DE SERVICIOS						S/ 0.00				S/ 0.00				S/ 0.00
1.1.6.1	S	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPO/MAQUINARIA	GLB	8,000.00	5.00	S/ 60,000.00	5.00	S/ 40,000.00	5.00	S/ 60,000.00	5.00	S/ 40,000.00	5.00	S/ 60,000.00	5.00	S/ 40,000.00
2	S	PERSONAL TECNICO						S/ 0.00				S/ 0.00				S/ 0.00
2.1		CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO						S/ 0.00				S/ 0.00				S/ 0.00
2.1.1	S	INSPECTOR	SERVICIO	6000.00	6.00	S/ 36,000.00	6.00	S/ 36,000.00	6.00	S/ 36,000.00	6.00	S/ 36,000.00	6.00	S/ 36,000.00	6.00	S/ 36,000.00
2.1.2	S	ASISTENTE TECNICO	SERVICIO	2500.00	6.00	S/ 15,000.00	6.00	S/ 15,000.00	6.00	S/ 15,000.00	6.00	S/ 15,000.00	6.00	S/ 15,000.00	6.00	S/ 15,000.00
2.1.3	S	RESIDENTE	SERVICIO	3500.00	3.00	S/ 10,500.00	3.00	S/ 10,500.00	3.00	S/ 10,500.00	3.00	S/ 10,500.00	3.00	S/ 10,500.00	3.00	S/ 10,500.00
2.1.4	S	ASISTENTE TECNICO	SERVICIO	3000.00	6.00	S/ 18,000.00	6.00	S/ 18,000.00	6.00	S/ 18,000.00	6.00	S/ 18,000.00	6.00	S/ 18,000.00	6.00	S/ 18,000.00
2.1.5	S	ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1800.00	6.00	S/ 10,800.00	6.00	S/ 10,800.00	6.00	S/ 10,800.00	6.00	S/ 10,800.00	6.00	S/ 10,800.00	6.00	S/ 10,800.00
2.1.6	S	PREVENCIONISTA	SERVICIO	2000.00	6.00	S/ 12,000.00	6.00	S/ 12,000.00	6.00	S/ 12,000.00	6.00	S/ 12,000.00	6.00	S/ 12,000.00	6.00	S/ 12,000.00
2.1.2		OFICINA : UTILES Y MATERIALES														
2.1.2.1	2.1.2.1	PAPEL BOND DE 75 GRAMOS TAMAÑO A4	MILLAR	35.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00	10.00	S/ 350.00
		ARCHIVADORES DE PALANCA A4	UND	9.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00
		LAPICERO CAJA X12 UNIDADES COLOR AZUL	UND	25.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00
1.1.5.87		BORRADOR	UND	2.50	5.00	S/ 12.50	5.00	S/ 12.50	5.00	S/ 12.50	5.00	S/ 12.50	5.00	S/ 12.50	5.00	S/ 12.50
		LAPIZ 2B CAJA	CJA	7.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00	2.00	S/ 14.00
		CD ESTANDAR INCLUYE ESTUCHE	UND	1.80	25.00	S/ 45.00	25.00	S/ 45.00	25.00	S/ 45.00	25.00	S/ 45.00	25.00	S/ 45.00	25.00	S/ 45.00
		CINTA DE EMBALAJE 2" x 110YD	UND	10.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00	20.00	S/ 200.00
		CINTA MASKING 2" x 55YD	UND	13.00	20.00	S/ 260.00	20.00	S/ 260.00	20.00	S/ 260.00	20.00	S/ 260.00	20.00	S/ 260.00	20.00	S/ 260.00
		CORRECTOR (12 UND)	CJA	30.00	1.00	S/ 30.00	1.00	S/ 30.00	1.00	S/ 30.00	1.00	S/ 30.00	1.00	S/ 30.00	1.00	S/ 30.00
		CUADERNO CUADRICULADO (100 HOJAS)	UND	8.00	10.00	S/ 80.00	10.00	S/ 80.00	10.00	S/ 80.00	10.00	S/ 80.00	10.00	S/ 80.00	10.00	S/ 80.00
		FOLDER MANILA A-4 x 50 HOJAS	PQT	10.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00
		FASTENER x 50 UNIDADES	CAJA	10.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00	5.00	S/ 50.00
		FORRO PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UND	12.00	2.00	S/ 24.00	2.00	S/ 24.00	2.00	S/ 24.00	2.00	S/ 24.00	2.00	S/ 24.00	2.00	S/ 24.00
		ENGRAMPADOR	UND	18.00	5.00	S/ 90.00	5.00	S/ 90.00	5.00	S/ 90.00	5.00	S/ 90.00	5.00	S/ 90.00	5.00	S/ 90.00
		GRAPAS PARA ENGRAMPADOR (25/500)	CJA	8.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00
		HOJAS DE COLORES A4	MILLAR	74.00	5.00	S/ 370.00	5.00	S/ 370.00	5.00	S/ 370.00	5.00	S/ 370.00	5.00	S/ 370.00	5.00	S/ 370.00
		PAPEL LUSTRE	UND	0.70	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00	50.00	S/ 35.00
		PERFORADOR	UND	25.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00	5.00	S/ 125.00
		NOTAS ADHESIVAS DE COLORES X 100 H	PQT	9.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00	10.00	S/ 90.00
		TARJETA DE CONTROL VISIBLE	CTO	25.00	3.00	S/ 75.00	3.00	S/ 75.00	3.00	S/ 75.00	3.00	S/ 75.00	3.00	S/ 75.00	3.00	S/ 75.00
		TIJERA	UND	8.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00	5.00	S/ 40.00
		GOMA EN BARRA	UND	7.00	5.00	S/ 35.00	5.00	S/ 35.00	5.00	S/ 35.00	5.00	S/ 35.00	5.00	S/ 35.00	5.00	S/ 35.00
		FOLIADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS	UND	35.00	5.00	S/ 175.00	5.00	S/ 175.00	5.00	S/ 175.00	5.00	S/ 175.00	5.00	S/ 175.00	5.00	S/ 175.00
		TINTA PARA FOLEADOR NUMERICO COLOR NEGRO	UND	7.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00
		TAMPON	UND	10.00	4.00	S/ 40.00	4.00	S/ 40.00	4.00	S/ 40.00	4.00	S/ 40.00	4.00	S/ 40.00	4.00	S/ 40.00
2.1.3	2.1.3	SEGURIDAD: INDUMENTARIA, ACCESORIOS Y PROTECTORES														
2.1.3.1	2.1.3.1	CASCO BLANCO PARA PERSONAL TECNICO	UND	3.00	40.00	S/ 120.00	40.00	S/ 120.00	40.00	S/ 120.00	40.00	S/ 120.00	40.00	S/ 120.00	40.00	S/ 120.00
		CHALECO DE SEGURIDAD PARA PERSONAL TECNICO	UND	3.00	150.00	S/ 450.00	150.00	S/ 450.00	150.00	S/ 450.00	150.00	S/ 450.00	150.00	S/ 450.00	150.00	S/ 450.00
		ZAPATOS DE SEGURIDAD PARA PERSONAL TECNICO	UND	3.00	350.00	S/ 1,050.00	350.00	S/ 1,050.00	350.00	S/ 1,050.00	350.00	S/ 1,050.00	350.00	S/ 1,050.00	350.00	S/ 1,050.00
		CORTAVIENTO PARA CASCO	und	10.00	30.00	S/ 300.00	30.00	S/ 300.00	30.00	S/ 300.00	30.00	S/ 300.00	30.00	S/ 300.00	30.00	S/ 300.00
2.1.4	2.1.4	CONTRATACION DE SERVICIOS														
2.1.4.1	2.1.4.1	SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO	5000	5.00	S/ 25,000.00	4.00	S/ 20,000.00	5.00	S/ 25,000.00	4.00	S/ 20,000.00	5.00	S/ 25,000.00	4.00	S/ 20,000.00
2.1.4.2	2.1.4.2	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHAS TECNICAS	SERVICIO	3500	5.00	S/ 17,500.00	5.00	S/ 17,500.00	5.00	S/ 17,500.00	5.00	S/ 17,500.00	5.00	S/ 17,500.00	5.00	S/ 17,500.00
2.1.5	2.1.5	COMBUSTIBLES, CARBURANTES Y LUBRICANTES														
2.1.5.1	2.1.5.1	PETROLEO DIESEL B5-S50-LV	Gln	20	350.00	S/ 7,000.00	350.00	S/ 7,000.00	350.00	S/ 7,000.00	350.00	S/ 7,000.00	350.00	S/ 7,000.00	350.00	S/ 7,000.00
	2.1.5.2	GASOHOL REGULAR/PREMIUM	Gln	20	100.00	S/ 2,000.00	100.00	S/ 2,000.00	100.00	S/ 2,000.00	100.00	S/ 2,000.00	100.00	S/ 2,000.00	100.00	S/ 2,000.00
		SUB TOTAL				S/ 983,202.50	SUB TOTAL	S/ 858,202.50	SUB TOTAL	S/ 983,202.50	SUB TOTAL	S/ 858,202.50	SUB TOTAL	S/ 983,202.50	SUB TOTAL	S/ 858,202.50

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación: 300786

TOTAL	S/ 1,841,405.00	TOTAL	S/ 1,841,405.00	TOTAL	S/ 1,841,405.00
-------	-----------------	-------	-----------------	-------	-----------------

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO: RUC-20164370349
CENTRO DE COSTOS-0 020 - OFICINA DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL

2.1.5.2

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Classificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
1		Archivador	unidad	8	10	S/ 80.00			10	S/ 80.00			10	S/ 80.00		
2		Cinta scotch de grande	unidad	5	3	S/ 15.00			3	S/ 15.00			3	S/ 15.00		
3		clips de metal pequeño	caja	3.5	5	S/ 17.50			5	S/ 17.50			5	S/ 17.50		
4		clips mariposa mediana	caja	4.5	4	S/ 18.00			4	S/ 18.00			4	S/ 18.00		
5		corrector liquido	caja	12	1	S/ 12.00			1	S/ 12.00			1	S/ 12.00		
6		Engrapador con sagrapa	unidad	34	1	S/ 34.00			1	S/ 34.00			1	S/ 34.00		
7		fastener de metal	caja	12	1	S/ 12.00			1	S/ 12.00			1	S/ 12.00		
8		Folderes manila t/A4 paquete x100 unidades	paquete	12.5	1	S/ 12.50			1	S/ 12.50			1	S/ 12.50		
9		goma liquida doble aplicador	unidad	6	3	S/ 18.00			3	S/ 18.00			3	S/ 18.00		
10		Grapas 29/6x 5000 unidades	caja	6.5	2	S/ 13.00			2	S/ 13.00			2	S/ 13.00		
11		Lapicero color azul punta fina	caja	12	1	S/ 12.00			1	S/ 12.00			1	S/ 12.00		
		Lapicero punta fina negro	caja	12	2	S/ 24.00			2	S/ 24.00			2	S/ 24.00		
13		Lapicero tinta liquida negro	caja	40	2	S/ 80.00			2	S/ 80.00			2	S/ 80.00		
14		Lapicero tinta liquida rojo	caja	40	2	S/ 80.00			2	S/ 80.00			2	S/ 80.00		
15		Lapicero tinta liquida azul	caja	40	2	S/ 80.00			2	S/ 80.00			2	S/ 80.00		
16		Lapices con borrador	caja	10	2	S/ 20.00			2	S/ 20.00			2	S/ 20.00		
17		mica protectora de hoja	caja	35	5	S/ 160.00			5	S/ 160.00			5	S/ 160.00		
18		papel bon A4	millar	13.5	20	S/ 270.00			20	S/ 270.00			20	S/ 270.00		
19		papel lustre color turquesa	unidad	1	25	S/ 25.00			25	S/ 25.00			25	S/ 25.00		
20		perforador grande metalico	unidad	24	1	S/ 24.00			1	S/ 24.00			1	S/ 24.00		
21		plumones punta gruesa	unidad	4	5	S/ 20.00			5	S/ 20.00			5	S/ 20.00		
22		post it 3x3 de diferentes colores	taco	12	2	S/ 24.00			2	S/ 24.00			2	S/ 24.00		
23		Regla de 50 cm	unidad	5	1	S/ 5.00			1	S/ 5.00			1	S/ 5.00		
24		Resaltador de diferentes colores	caja	28	1	S/ 28.00			1	S/ 28.00			1	S/ 28.00		
25		sobre manila t/ A4	paquete	15	5	S/ 75.00			5	S/ 75.00			5	S/ 75.00		
26		tijera grande	unidad	28	1	S/ 28.00			1	S/ 28.00			1	S/ 28.00		
27		personal para sistematizacion	personal	1500	1	S/ 1,500.00			1	S/ 1,500.00			1	S/ 1,500.00		
28		Equipo de computadora	unidad	2000	1	S/ 2,000.00			1	S/ 2,000.00			1	S/ 2,000.00		
29		foliador	unidad	22	1	S/ 22.00			1	S/ 22.00			1	S/ 22.00		
30		cuaderno grande	unidad	15	4	S/ 60.00			4	S/ 60.00			4	S/ 60.00		
31		toner HP Laser Jet 1020	unidad	4	250	S/ 1,000.00			4	S/ 1,000.00			4	S/ 1,000.00		
32		tonerKonica Minolta	unidad	3	280	S/ 840.00			3	S/ 840.00			3	S/ 840.00		
33		Campañas DNI	UNIDAD	2	260	S/ 520.00			2	S/ 520.00			2	S/ 520.00		
Total General en S/						S/ 7,129.00				S/ 7,129.00				S/ 5,141.50		

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de identificación: 300796[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]28
Nro de identificación
UNIDAD DE LOGISTICA

300706

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
007-FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL-(FCM)																
META 0019 GESTION ADMINISTRATIVA																
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
2.3.1.5.1.2	B	PAPEL BOND T1A4 75 GR BLANCO DE PAQUETE DE 500 HOJAS	PAQUETES	14.00	50	S/ 700.00			50	S/ 700.00			50	S/ 700.00		
2.3.1.5.1.2	B	BOLIGRAFO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	CAJA	25.00	2	S/ 50.00										
2.3.1.5.1.2		LAPIZ TIPO 2B	CAJA	24.00	12	S/ 288.00			2	S/ 50.00			2	S/ 50.00		
2.3.1.5.1.2	B	ARCHIVADOR DE LOMO ANCHO	UNIDAD	10.00	50	S/ 500.00			12	S/ 288.00			12	S/ 288.00		
2.3.1.5.1.2	B	SOBRE MANILA PAQUETE X 25	PAQUETES	2.00	6	S/ 12.00			50	S/ 500.00			50	S/ 500.00		
Entidad del Sector	B	NOTAS ADHESIVAS	PAQUETES	12.00	5	S/ 60.00			20	S/ 40.00			20	S/ 40.00		
2.3.1.5.1.2	B	FOLDER MANILA CON FASTENER PAQUETE X 25	PAQUETES	1.00	4	S/ 4.00			5	S/ 60.00			5	S/ 60.00		
2.3.1.5.1.2	B	RESALTADOR	UNIDAD	3.00	10	S/ 30.00			4	S/ 4.00			4	S/ 4.00		
2.3.1.5.1.2	B	PERFORADOR INDUSTRIAL DE 2 ESPIGAS PARA 80 HOJAS	UNIDAD	1.00	120	S/ 120.00			10	S/ 30.00			10	S/ 30.00		
2.3.1.5.1.2	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS	UNIDAD	35.00	3	S/ 105.00										
2.3.1.5.1.2	B	PLUMON GRUESO PARA PIZARRA	UNIDAD	3.50	6	S/ 21.00			3	S/ 105.00			3	S/ 105.00		
2.3.1.5.1.2	B	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	3.50	6	S/ 21.00			6	S/ 21.00			6	S/ 21.00		
2.3.1.5.1.2	B	TINTA	UNIDAD	4.00	5	S/ 20.00			6	S/ 21.00			6	S/ 21.00		
2.3.1.5.1.2	B	GRAPAS 26/6	UNIDAD	6.00	5	S/ 30.00			5	S/ 20.00			5	S/ 20.00		
2.3.1.5.1.2	B	GRAPAS INDUSTRIALES	CAJAS	8.00	1	S/ 8.00			5	S/ 30.00			5	S/ 30.00		
2.3.1.5.1.2	B	SACAGRAPAS	UNIDAD	4.50	4	S/ 18.00			1	S/ 8.00			1	S/ 8.00		
2.3.1.5.1.2	B	NUMERADOR	UNIDAD	75.00	5	S/ 375.00			4	S/ 18.00			4	S/ 18.00		
2.3.1.5.1.2	B	ENGRANPADOR TIPO ALICATE	UNIDAD	6.00	10	S/ 60.00			4	S/ 300.00			4	S/ 300.00		
2.3.1.5.1.2	B	FORRO DE PLASTICO	UNIDAD	11.00	10	S/ 110.00			6	S/ 36.00			6	S/ 36.00		
2.3.1.5.1.2	B	CLIP METALICO	CAJA	3.50	10	S/ 35.00			10	S/ 110.00			10	S/ 110.00		
2.3.1.5.1.2	B	CLIP TIPO MARIPOSA	CAJA	4.50	10	S/ 45.00			10	S/ 35.00			10	S/ 35.00		
2.3.1.5.1.2	B	TUJERA GRANDE	UNIDAD	8.00	3	S/ 24.00			10	S/ 45.00			10	S/ 45.00		
2.3.1.5.1.2	B	CINTA DE EMBALAJE	UNIDAD	3.50	8	S/ 28.00			3	S/ 24.00			3	S/ 24.00		
2.3.1.5.1.2	B	GOMA GRANDE	UNIDAD	7.00	4	S/ 28.00			8	S/ 28.00			8	S/ 28.00		
2.3.1.5.1.2	B	CUTER	UNIDAD	8.00	4	S/ 32.00			4	S/ 28.00			4	S/ 28.00		
2.3.1.5.1.2	B	PAPEL LUSTRE	UNIDAD	0.50	50	S/ 25.00			3	S/ 24.00			3	S/ 24.00		
2.3.1.5.1.2 BIENES DE CONSUMO									50	S/ 25.00			50	S/ 25.00		
2.3.1.5.1.2	B	HP LASER JET 83 A	UNIDAD	350.00	8	S/ 2,800.00										
2.3.1.5.1.2	B	HP LASER JET 78 A	UNIDAD	350.00	16	S/ 5,600.00			8	S/ 2,800.00			8	S/ 2,800.00		
2.3.1.5.1.2	B	TINTA PARA IMPRESORA L5290 A COLOR	UNIDAD	200.00	5	S/ 1,000.00			16	S/ 5,600.00			16	S/ 5,600.00		
	B	SILLA GIRATORIAS	UNIDAD	450.00	2	S/ 900.00			5	S/ 1,000.00			5	S/ 1,000.00		
	B	ESTABILIZADOR	UNIDAD	400.00	2	S/ 800.00										
Total General en S/.						S/ 13,049.00				S/ 10,950.00				S/ 11,950.00		

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]ENTIDAD DEL SECTOR PUBLICO U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD:
N° DE IDENTIFICACION:
AREA DE DIVISION DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO

Fuente/Rubro		Clasificador de gasto	Actividad Operaria	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor total S/	Cantidad	Valor total S/
1	CARGADOR FRONTAL CASE 821F	ACEITE DE MOTOR 15W40 (8L=05Gln)	BALDE	800.00	4	S/ 3,200.00	4	S/ 3,200.00

[ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)]Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de identificación: 300796

		ACEITE HIDRAULICO SAE 10(BLO+05Gin)	BALDE	800.00	4	S/	3,200.00	4	S/	3,200.00
		FILTRO DE AIRE PRIMARIO 87720898	UNIDAD	960.00	2	S/	1,920.00	2	S/	1,920.00
		FILTRO DE AIRE SEGUNDARIO 87720898	UNIDAD	780.00	2	S/	1,560.00	2	S/	1,560.00
		FILTRO DE ACEITE MOTOR 84228488	UNIDAD	220.00	1	S/	220.00	1	S/	220.00
		FILTRO DE COMBUSTIBLE 2992241	UNIDAD	195.00	1	S/	195.00	1	S/	195.00
		FILTRO SEPARADOR DE AGUA 2992662	UNIDAD	190.00	1	S/	190.00	1	S/	190.00
		GRASA MULTIUSO ROJA (BALDE=20KILOS)	UNIDAD	310.00	1	S/	310.00	1	S/	310.00
		ADQUISICION DE TURBO Y CAMBIO DE MANGUERAS HIDRAULICAS DE ALTA PRESION	UNIDAD		1	S/	8,750.00	1	S/	8,750.00
		GRASERA MANUAL	UNIDAD	60.00	1	S/	60.00	1	S/	60.00
2	MOTONIVELADORA KOMATSU G0511A	ACEITE DE MOTOR 15W40 (BLO+05Gin)	BALDE	800.00	4	S/	3,200.00	4	S/	3,200.00
		ACEITE HIDRAULICO SAE 10(BLO+05Gin)	BALDE	800.00	4	S/	3,200.00	4	S/	3,200.00
		FILTRO DE AIRE PRIMARIO 600-181-6830	UNIDAD	210.00	1	S/	210.00	1	S/	210.00
		FILTRO DE AIRE SEGUNDARIO 600-181-6730	UNIDAD	190.00	1	S/	190.00	1	S/	190.00
		FILTRO DE ACEITE MOTOR 600-211-6243	UNIDAD	90.00	1	S/	90.00	1	S/	90.00
		FILTRO DE COMBUSTIBLE 600-311-6221	UNIDAD	60.00	1	S/	60.00	1	S/	60.00
		FILTRO SEPARADOR DE AGUA 2992662	UNIDAD	120.00	1	S/	120.00	1	S/	120.00
		GRASA MULTIUSO ROJA (BALDE=20KILOS)	UNIDAD	310.00	1	S/	310.00	1	S/	310.00
		ADQUISICION DE NEUMATICOS	UNIDAD	3,300.00	3	S/	9,900.00	3	S/	9,900.00
		GRASERA MANUAL	UNIDAD	60.00	1	S/	60.00	1	S/	60.00
	RODILLO DYNAPAC CA250	ACEITE DE MOTOR 15W40 (BLO+05Gin)	BALDE	800.00	4	S/	3,200.00	4	S/	3,200.00
		FILTRO DE AIRE PRIMARIO AF434KM	UNIDAD	500.00	2	S/	1,000.00	2	S/	1,000.00
		FILTRO DE AIRE SEGUNDARIO AF804KM	UNIDAD	160.00	1	S/	160.00	1	S/	160.00
		FILTRO DE ACEITE MOTOR LF-3349	UNIDAD	34.00	1	S/	34.00	1	S/	34.00
		FILTRO DE COMBUSTIBLE QB-0694	UNIDAD	28.00	1	S/	28.00	1	S/	28.00
		FILTRO SEPARADOR DE AGUA FS-1280	UNIDAD	50.00	1	S/	50.00	1	S/	50.00
		FILTRO SEPARADOR DE AGUA FF4000	UNIDAD	38.00	1	S/	38.00	1	S/	38.00
		CORREA DE ALTERNADOR	UNIDAD	80.00	1	S/	80.00	1	S/	80.00
		GRASA MULTIUSO ROJA (BALDE=20KILOS)	UNIDAD	310.00	1	S/	310.00	1	S/	310.00
		GRASERA MANUAL	UNIDAD	60.00	1	S/	60.00	1	S/	60.00
4	CARGADOR CAT 938G	ACEITE DE MOTOR 15W40 (BLO+05Gin)	BALDE	1,600.00	4	S/	6,400.00	4	S/	6,400.00
		ACEITE HIDRAULICO SAE 10(BLO+05Gin)	BALDE	800.00	4	S/	3,200.00	4	S/	3,200.00
		FILTRO DE AIRE PRIMARIO PN-612501	UNIDAD	1,020.00	2	S/	2,040.00	2	S/	2,040.00
		FILTRO DE AIRE SEGUNDARIO PN-61-2502	UNIDAD	780.00	2	S/	1,560.00	2	S/	1,560.00
		FILTRO DE ACEITE MOTOR R1-0739	UNIDAD	120.00	1	S/	120.00	1	S/	120.00
		FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO R1-0751	UNIDAD	180.00	1	S/	180.00	1	S/	180.00
3		FILTRO DE COMBUSTIBLE SEGUNDARIO R1-0753	UNIDAD	250.00	1	S/	250.00	1	S/	250.00
		FILTRO SEPARADOR DE AGUA 151-2409	UNIDAD	190.00	1	S/	190.00	1	S/	190.00
		GRASA MULTIUSO ROJA (BALDE=20KILOS)	UNIDAD	310.00	1	S/	310.00	1	S/	310.00
		GRASERA MANUAL	UNIDAD	60.00	1	S/	60.00	1	S/	60.00
	VOLQUETE SCANIA P380	ACEITE DE MOTOR 15W40 (BLO+05Gin)	BALDE	1,600.00	4	S/	6,400.00	4	S/	6,400.00
		ACEITE HIDRAULICO SAE 10(BLO+05Gin)	BALDE	800.00	4	S/	3,200.00	4	S/	3,200.00
		FILTRO DE AIRE PRIMARIO 1485592	UNIDAD	380.00	1	S/	380.00	1	S/	380.00
		FILTRO DE AIRE SEGUNDARIO 1759847	UNIDAD	310.00	1	S/	310.00	1	S/	310.00
		FILTRO DE ACEITE MOTOR 2059778	UNIDAD	150.00	1	S/	150.00	1	S/	150.00
		FILTRO DE COMBUSTIBLE 1873018	UNIDAD	120.00	1	S/	120.00	1	S/	120.00
		FILTRO SECADOR DE AIRE 2484686	UNIDAD	180.00	1	S/	180.00	1	S/	180.00
		FILTRO SEPARADOR DE AGUA 1518512	UNIDAD	280.00	1	S/	280.00	1	S/	280.00
		ADQUISICION DE TANQUE DE EXPANSION O DEPOSITO DE AGUA DE RADIADOR	UNIDAD		1	S/	1,300.00	1	S/	1,300.00
		GRASA MULTIUSO ROJA (BALDE=20KILOS)	UNIDAD	310.00	1	S/	310.00	1	S/	310.00
6	VOLVO FMX480	ACEITE DE MOTOR 15W40 (BLO+05Gin)	BALDE	1,600.00	4	S/	6,400.00	4	S/	6,400.00
		ACEITE HIDRAULICO SAE 10(BLO+05Gin)	BALDE	800.00	4	S/	3,200.00	4	S/	3,200.00
		FILTRO DE AIRE PRIMARIO 21337557	UNIDAD	480.00	1	S/	480.00	1	S/	480.00
		FILTRO DE AIRE SEGUNDARIO 21348756	UNIDAD	310.00	1	S/	310.00	1	S/	310.00

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Nro de Identificación: 300786

		FILTRO DE ACEITE MOTOR 1707132	UNIDAD	140.00	1	S/	140.00	1	S/	140.00
		FILTRO DE ACEITE MOTOR 23658092	UNIDAD	120.00	2	S/	240.00	2	S/	240.00
		FILTRO DE COMBUSTIBLE 22480372	UNIDAD	680.00	1	S/	680.00	1	S/	680.00
		FILTRO SECADOR DE AIRE 21412848	UNIDAD	220.00	1	S/	220.00	1	S/	220.00
		FILTRO SEPARADOR DE AGUA P21389475	UNIDAD	220.00	1	S/	220.00	1	S/	220.00
		GRASA MULTIUSO ROJA (BALDE=20KILOS)	UNIDAD	310.00	1	S/	310.00	1	S/	310.00
7	VOLVO FM480	ACEITE DE MOTOR 15W40 (BLO=05Gln)	BALDE	400.00	2	S/	800.00	2	S/	800.00
		ACEITE HIDRAULICO SAE 10(BLO=05Gln)	BALDE	800.00	2	S/	1,600.00	2	S/	1,600.00
		FILTRO DE AIRE PRIMARIO 21337557	UNIDAD	480.00	1	S/	480.00	1	S/	480.00
		FILTRO DE AIRE SECUNDARIO 21348756	UNIDAD	310.00	1	S/	310.00	1	S/	310.00
		FILTRO DE ACEITE MOTOR 1707132	UNIDAD	140.00	1	S/	140.00	1	S/	140.00
		FILTRO DE ACEITE MOTOR 23658092	UNIDAD	170.00	2	S/	340.00	2	S/	340.00
		FILTRO DE COMBUSTIBLE 22480372	UNIDAD	300.00	1	S/	300.00	1	S/	300.00
		FILTRO SECADOR DE AIRE 21412848	UNIDAD	220.00	1	S/	220.00	1	S/	220.00
		FILTRO SEPARADOR DE AGUA P21389475	UNIDAD	220.00	1	S/	220.00	1	S/	220.00
		GRASA MULTIUSO ROJA (BALDE=20KILOS)	UNIDAD	310.00	1	S/	310.00	1	S/	310.00
MONTO MENSUAL ANUAL						S/	85,765.00		S/	85,765.00
						S/			S/	171,530.00

Fuente/Rubro		Clasificador de gasto	Actividad Operaria	AÑO 1					
Codigo del Item	Tipo	Descripcion del item	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
					Cantidad	Valor total S/	Cantidad	Valor total S/	
1	MOTONIVELADORA	SERVICIO DE REPARACION DE COLECTOR DE ESCAPE	UNIDAD		01	S/ 1,500.00	01	S/ 1,500.00	
		SERVICIO DE REPARACION DE CILINDRO DE DIRECCION	UNIDAD		01	S/ 1,000.00	01	S/ 1,000.00	
2	RODILLO DYNAPAC	SERVICIO DE REPARACION Y CALIBRACION DE BOMBA DE COMBUSTIBLE	UNIDAD		01	S/ 2,550.00	01	S/ 2,550.00	
		SERVICIO DE REPARACION DE TINA SUPERIOR DE RADIADOR	UNIDAD		01	S/ 550.00	01	S/ 550.00	
3	VOLQUETE VOLVO FMX 480 (EGV-374)	SEVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FAJAS DE FRENO	UNIDAD		01	S/ 5,500.00	01	S/ 5,500.00	
					01	S/ 5,500.00	01	S/ 5,500.00	
4	VOLQUETE VOLVO FMX 480 (EGV-395)	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE DISCO DE EMBRAGUE	UNIDAD		01	S/ 19,500.00	01	S/ 19,500.00	
5	VOLQUETE SCANIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORECTIVO DE BOMBA DE AGUA	UNIDAD		01	S/ 3,500.00	01	S/ 3,500.00	
		SERVICIO DE EVALUACION, REPARACION DE CABLEADO	UNIDAD		01	S/ 380.00	01	S/ 380.00	
6	EXCAVADORA	SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR	UNIDAD		01	S/ 4,300.00	01	S/ 4,300.00	
		SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS INYECTORES	UNIDAD		01	S/ 3,500.00	01	S/ 3,500.00	
		SERVICIO DE RECTIFICADA DE CULATA	UNIDAD		01	S/ 5,500.00	01	S/ 5,500.00	
					S/ 47,780.00		S/ 95,560.00		
		TOTAL MENSUAL ANUAL			S/ 47,780.00		S/ 95,560.00		

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

CANTIDAD Y/O VALORES

FUENTE/RUBRO		Clasificador de gasto	Actividad Operaria	Meta	2024				2025				2026			
Cód. Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de medida	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
					Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.	Cantidad	Valor Total S/.
8130202	EC	JEFE DE UNIDAD GESTIÓN M.	Personal	4660.00	1	S/ 27,960.00	1	S/ 27,960.00	1	27960.00	1	27960.00	1	27960.00	1	27960.00
8130205	SP-ES	RESPONSABLE COMUNICACIÓN Y EDUCACIÓN SANITARIA	Personal	1800.00	0	S/ 0.00	1	S/ 10,800.00	1	10800.00	1	10800.00	1	10800.00	1	10800.00
8130204	SP-EJ	RESPONSABLE AREA ADMINISTRATIVA Y COMERCIAL	Personal	2000.00	1	S/ 12,000.00	1	S/ 12,000.00	1	12000.00	1	12000.00	1	12000.00	1	12000.00
8130205	SP-ES	ASISTENTE COMERCIAL	Personal	1800.00	1	S/ 10,800.00	1	S/ 10,800.00	1	10800.00	1	10800.00	1	10800.00	1	10800.00
8130205	SP-ES	ASISTENTE CONTABLE	Personal	1800.00	0	S/ 0.00	1	S/ 10,800.00	1	10800.00	1	10800.00	1	10800.00	1	10800.00
8130206	SP-AP	TÉCNICO COMERCIAL	Personal	1800.00	0	S/ 0.00	1	S/ 10,800.00	1	10800.00	1	10800.00	1	10800.00	1	10800.00
8130203	SP-DS	RESPONSABLE AREA OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO	Personal	1600.00	1	S/ 9,600.00	1	S/ 9,600.00	1	9600.00	1	9600.00	1	9600.00	1	9600.00
8130205	SP-ES	TÉCNICO ESPECIALIZADO EN PLANTAS	Personal	1600.00	0	S/ 0.00	1	S/ 9,600.00	1	9600.00	1	9600.00	1	9600.00	1	9600.00
8130206	SP-AP	TÉCNICO DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO	Personal	1600.00	0	S/ 0.00	1	S/ 9,600.00	1	9600.00	1	9600.00	1	9600.00	1	9600.00
		CELULAR PLAN	Unidad	39.00	3	S/ 702.00	3	S/ 702.00	3	702.00	3	702.00	3	702.00	3	702.00

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha 16/01/2024
Hora 14:22 pm

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Número de identificación : 300786

		COMBUSTIBLE	GLN	22.00	100	S/ 13,200.00	200	S/ 26,400.00	200	26400	200	26400.00	200	26400.00	200	26400.00
UNIDAD DE GESTION MUNICIPAL DE SERVICIO		TONNER FOTOCOPIADORA XEROX 87100	Unidad	250.00	1	S/ 1,500.00	1	S/ 250.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00
		TINTA IMPRESORA EPSON L4160 COLORES	Juego	250.00	0	S/ 0.00	1	S/ 250.00	1	250.00	2	500.00	1	250.00	2	500.00
		PAPEL BOND	millar	26.00	0	S/ 0.00	3	S/ 78.00	5	78.00	0	0.00	5	130.00	0	0.00
		ARCHIVADORES LOMO ANCHO	Unidad	10.00	0	S/ 0.00	6	S/ 60.00	10	100.00	0	0.00	10	100.00	0	0.00
		PAPEL LUSTRE	Ciento	100.00	0.5	S/ 50.00	0.5	S/ 50.00	0.5	50.00	0	0.00	0.5	50.00	0	0.00
		LAPICERO X 12	Unidad	20.00	0	S/ 0.00	1	S/ 20.00	1	20.00	0	0.00	1	20.00	0	0.00
		MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORA	Servicio	200.00	0	S/ 0.00	1	S/ 200.00	1	200.00	0	0.00	1	200.00	0	0.00
		ANTIVIRUS	Servicio	78.00	0	S/ 0.00	1	S/ 78.00	1	78.00	0	0.00	1	78.00	0	0.00
		CUADERNO ANILLADO 100 HOJAS	Unidad	12.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00	5	60.00	0	0.00	5	60.00	0	0.00
		TINTA DE TAMPÓN AZUL	Unidad	30.00	1	S/ 30.00	0	S/ 0.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	0	0.00
		TINTA DE TAMPÓN ROJO	Unidad	30.00	1	S/ 30.00	0	S/ 0.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	0	0.00
		TINTA PARA SELLO NEGRO	Unidad	30.00	1	S/ 30.00	0	S/ 0.00	1	30.00	0	0.00	1	30.00	0	0.00
		SELLO DE ANULADO	Unidad	25.00	1	S/ 25.00	0	S/ 0.00	1	25.00	0	0.00	1	25.00	0	0.00
		SELLO DE RECEPCIÓN	Unidad	25.00	1	S/ 25.00	0	S/ 0.00	1	25.00	0	0.00	1	25.00	0	0.00
		CORRECTOR	Unidad	8.00					1	25.00	0	0.00	1	25.00	0	0.00
						S/ 75,952.00		S/ 140,048.00		S/ 140,538.00		S/ 129,262.00		S/ 140,638.00		S/ 140,062.00

TOTAL DE CADA AÑO	S/ 2,065,032.83	S/ 1,539,166.90
	S/ 3,604,199.73	

S/ 1,566,099.40	S/ 1,353,282.00
S/ 2,919,381.40	

S/ 1,577,809.00	S/ 1,608,074.50
S/ 3,185,883.50	


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO
LIC. ADM. RENE QUISPE SALLO
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA
CLAD N° 39088
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO
CPC Fredy Chacón Ugarte
GERENTE MUNICIPAL
DNI 25304894
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado